REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER AMELA MUKAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESTA ADMINISTRATIVE

KAMEZ, RR. BULEVARDI BLU,

) GODINA ARBEN DEDJA
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692056273

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(AKSIONE)
Nr. repertori: 5414 Nr, koleksioni: 2376
Kamez mé 26/12/2023
Ligjer referucse:;
1-Ligii or. 7850, dais 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikas s& Shaiptrise™, | odryshuar
Z.Ligiinr. 5387, date 10/03/2008 *ér rabrojtion ¢ 42 diénave personsle”. i ndryshusr
3 Liggii nz. 110, daté 20/12/201¢ "Pr Nefcrins", i ndryshuar 23053940289493039
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TE SHOQERISE "AL GLOBAL OIL" SH A

Para meje Notere AMELA MUUKAJ, anétare né Dhomén Komb&tare t& Noveriss, Deza Vendore TIRANE,
me zyré n€ adresén Kamez, NJESIA ADMINISTRATIVE KAMEZ, RR, BULEVARDI BLU, GODINA
ARBEN DEDIJA, u paraqit personalisht:

DHURUES:

Ridgers Memaz, arésia Sokol, amésia Myzejen, shtetas Shqiptar, lindur n& Manéz, Durrés dhe banues né
DURRES, me adresé Marin Barleti 00690500; Nd. 11; H. 9; Ap. 16; Durrés; Durrés; 2006; Durrés, lindur
mé 03/12/1992, gjendja civile “i martuar™, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin
¢ 12 ¢ilit u garantova me Leternjoftima ID nr. 638159376 dhe nr. personal J21203062A. pérfagésuar me
prokuré té tipit "Prokure & pergjithshme” me Nr. Rep 5399, Nr, kel 2369, hartuar nga notere Amela Mukaj,
né daté 25/12/2023, nga Jurgena Shehn, atésia Mersim, amésia Mimoza, shtetase Shaiptare, lindur né Cajé,
Kukés dhe banuese né KAMEZ, me adresé Lidhja E Prizrenit 03940142; Nd. 66; H. 1; Paskuqan; Paskugar;
1047; Karnéz, lindur mé 29/07/1999, giendja civile “begare”™, madhore, me zoisi 18 ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin ¢ t& ciles u garantova me Leternjofiim ID nr. 033064755 dhe nr. personal
195728033, dhe

(né vijim & pér efeldt t& kisaj Kontrate refernar si “Dhwruesi i Aksioneve™),

PRANUES I BHURIMIT:

Shogéria EUROPETROL GROUP, regjistruar si person juridik ng QKB (Qendra kombétare ¢ bizneseve)
me numér unik identifikimi € subjelktiit NUIS L81925022T, me adresé Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, 1/1,
pérfaqésuar nga Administratori Gerian Kugi, atésia Frident, amésia Zamira, shtctas Shqiptar, lindur né
Knijé dhe banues né KRUJE, me adresé Gjeraj Kastrioti Skenderben 00840068; Nd. 76; H. 1; Krjé; Krujs;
1301; Krujé, lindur me 23/08/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin & 1€ cilit v garantova me Leternjoftim ID nr. 034909954 dhe nr. personal
1608230095,

(né vijim ¢ pér efele t& késa] Kontrate referuar si “Pranwesi i Aksioneve te dhuruara™),

NE vijim e pér efelt t& késa) Kontrate, Dhuruesi dhe Pranuesi i dhurimit do t& referohen vegmas si Palé/a
dhe s& bashku si Paléft.

Aksionet ¢ pales dhuruese shtetasit Ridgers Mema si Ortak i Shoqerise “AL-GLOBAL OIL » SH.A
rezuliojne te bllokwara prane OTP Bank dhe per kete arsye bamka ka nenshkrnar Deldarate
Noteriale me numer repertori 9650 mumer koleksioni 4491 date 27/12/2023 ku shpreh dakortesine e
saj qe aksionet ne emer te shtetasit Rideers Mema te dhurohen.

MEQENESE:

Shogéna “AL-GLOBAL QIL ™ SH.A. &shié njé shogqérn tregtare Aksionere, me dy nivele e themeluar ge
funksionon sipas ligjeve t& Republikés s& Shqiperisé, ¢ regiistruar me d&t. 14/10/2016 ne Regiistrin Tregtar
Shgiptar prane QKB, me NIPT L62214509P, me seli ne Njesia Administrative N5, Rruga "Sulejman
Delvina", Ndertesa.11, Hyrja 10, Ap.7,1019, Shqipén (*Shegéria™),
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Kapitali themeltar aksioner i s]loqenacfcbhtc 887,962,000 (reteqind e tetedhjete ¢ shtate milion ¢ nenteqind e
mjashtedhjete e dy mije) Lek (f(‘ﬁj dhe eshte i ndare ne 887,962 (icteqind e tetedhjete e shtate mije e
nenteqind e gjashtedhjete e dy) aksione me vlere nominale aksioni prej 1,000 (njemije) Lek.

Pjescmarrja ne kapitalin themeltar aksioner te shogerise eshte, ne baze e konwibuteve te bera ne vlere
manetare, e ndare st me poshte:
- Ridgers MEMA, zoteron 443,981 (katerqid e dyzete ¢ tremije e nenteqind e tete dhjete e nje) aksione,
me vlere nominale aksioni prej 1,000 (Njemije) Lek ge perben S0 % te kapitalit aksioner baze te
shogerise;
- Shogeria “EUROPETROL GROUP” SHA, zoteron 443,981 (katergid e dyzete e remije e
nenteqind c tete dhjete e nje) aksione, me vlere nominale aksioni prej 1,000 (N Jemije) Lek qe perben 50
% te kapitalit aksioner baze te shogerise;
Sikurse rezulton nga ekstrakti i regjisirit tregtar ne QKRB pér ¢ dhénat e Shoqenst:, Dhuruesi zotéron 50 %
t& kapitalit aksioner 1€ regjistruar t& Shoqggrisé (n2 vijim “Aksionet”) si me poshte;

- Ridgers MEMA, zoteron 443,981 (katerqid ¢ dyzete e wremije e neniegind e tete dhjete € nje) aksione,

me vlere nominale aksioni prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere absolute ne total prej 443,981,000 Lek

qe perben 30 % te kapitalit aksioner baze te shogerise.
NE zbatim € kirkesave € Statutit t&8 Shoqgrisé, dhe pas miratimit te ketij transferimi nepermjet dhurimit,
sipas Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shoqérisé dats 08.12.2020, vendim i njohur dhe
pranuar plotesisht nga Palet ¢ qe i bashkelidhet kesaj Kontrate, Palét kané vendosur t& lidhin kété Komtraté
Dhurimi;
ATEHERE, duke qend se ekzistojné kéto kushte paraprake, pér (& cilat Palét nuk kané pretendime apo
kundérshtime, Palét bien dakord pér sa m& posht vijon:

Neni 1 ORJEKTI
Objekti 1 késaj Kontrate Dhurimi eshte kalimi nepermjet dhurimit te 443,981 (katergid c dyzete e wemije e
nenteqind e tete dhjete e nje) aksione te zoteruara nga z.Ridgers MEMA, i cili i dhoren keto 443,981
aksione te zoteruara prej tij, te cilat perfagsojne 50% te kapitalit aksioner dhc Pranuesi i Aksioneve te
dhuruara Shegeria “EURQPETROL GROUP” SHA fiton pronésing e aksioneve nga Dhurucsi te
443.981 aksione me vlere nominale prej 1,000 lek dhe ne vlere absoluts ne total prej 443,981,000 Lek, tc
cilat perfagsejne 50 % 8 kapitalit aksioner te regjistmar t& Shogérisé prane QK3B.
Neni 2 DEKLARTMET DHE GARANCITE

DChuruesi deklaron dhe vertetojne se né dat@n e nénshkrimit t8 késaj Kontrate ai zotéron aksionet g& do (&
transferohen sipas késaj Kontrate, dhe ka 1€ drejtén pér t'i transferuar nepermjet dhurimit kéto aksione dhe
s¢ nénshlaimi apo zbatimi i késaj Kontrate nga Dhuruesi nuk vjen né kundérshtim me ligjet, Statutin,
kontratat, marréveshjet apo dokumente té fjera ligjore, subjekt i t& cilave eshite dhuruesi.
Pranvesi i aksioneve te dhurvara deklaron dhe verteton se né datén e nénshkrimit t& késaj Konrrate ka tagra
1€ plota pér t€ pranuar aksionet nga Dhuruesi sipas péreaklimeve 1€ kisa] Kontrate dhurimi dhe se
nénshkrimi apo zbatimy 1 kEsaj Kontrate nga pranues! i aksioneve te dhuruara nuk vjen né kumdérshtim me
ligjer, Statutin, kontratat, marreveshjet apo dokumente t€ tera ligjore, subjekt i 8 cilave &shig dhe pranuesi i
dhurimit.

Neni 3 TRANSFERIMI I TE DREJTAVE MBI AKSIONET.

Pronésia mbi aksionet te dhuruara te Shogérisg, objekt 1 késaj Kontrate, kalon nga Dhuruesi i Aksioneve tek
Pranuesi i Alssioneve te dhurvara ‘menjéher? me pénshkrimin ¢ késaj Kontrate. Kalimi 1 prongsisé s&
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aksioneve & Shogéris¢ ne fa‘.&"qg_it"e’{b:gjﬁtésit te dhurimit do t& regjistrohet né Qendrén Kombétare 18
Regjistrimit né pérputhje me Ligjin 9951/2008, 1e ndryshuar dhe Ligjin 9723/2007, te ndryshuar.

Mic nénshkrimin e késaj Kontrate, Pranuesi i dhurimit Shoqeria “EUROPETROL GROUP” SHA fiton
pronésiné mbi Aksioret e dhurura dhe behet aksioner i vetern i Shoqéris duke zotéruar edhe 443.981
(katerqid e dyzete  tremijc e nentegind e tete dhiete e nje) aksione; g€ pérfagésoine 50 % kapitalin
aksioner t& Shoqérisé, ndérsa Dhuruesi e humbet te drejten per pjesen ¢ aksioneve 1@ dhuruara.

Pas pranimit te ketij dburimi Shogeria “EUROPETROL GROUF™ SHA behet zoterucse & vetme €
Aksioneve te shogerise “AL-GLOBAL OIL ™ SH.A, NIPT L62214509P si me poshte:

- Aksioneri i vetem Shogeria “EUROPETROL GROUP” SHA gjithsej 887,962 (teteqind e tetedhjete ¢
shtate mije e nenteqind & gjashtedhjete e dy) aksione me vlere nominale aksioni prej 1,000 (njemije) Lek qe
perfagsojne 100% kapitalin e shoqerise me viere absolute prej 887,962,000 (tetegind e teredhjete e
chtate milion & nentegind e gjashtedhjete ¢ dy mije) Lek (ALL).Me nénshkrimin e késaj Kontrate,Pranuesi 1
dhurimit gézon t¢ gjitha 1€ drejtat pér ¥ regjistruar pronésing mbi aksionzt ¢ zotéruara né emér 1€ tij né
Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombérare & Biznesit si dhe prand ¢do institucioni tjetér shtetéror sipas
legjislacionit n& fuqi.

Neni 4 TE NDRYSHME

Cdo kusht, klauzol& apo parashikim i k&saj Kontrate dhmrimi do 8 jet€ e viefshme pavargisisht kushteve,
klauzolave apo parashikimeve té tjera dhe viefshména e njs kushti, klanzole apo parashikimi nuk do t&
cénohet nga pavlefshréria e njé kushti, klauzole apo parashikimi GetérKjo Kontraté do t&€ nterpretchet dhe
zbatohet ng pérputhje me dispozitat e Ligjit 9901/2008,te ndryshuar dhe Kodit Civil t¢ Republikes se
Shqiperise. Cdo konflikt € ka lindur si pasojé apo lidhet me két€ Kontrat? do té zgjidhet n8 marmrveshje
ndérmjet Paléve, né rast 1€ kundéit kompetente pér zgjidhjen e konflikteve &shté Gjvkata e Rrethit Gjygésor
Tiran?. Kjo Kontraté hartohet n& gjuhén shqipe né 2 (dy) kopje origjinale.Kjo Kontraté pasi u lexna nga
Palét me z& t& art€ e t& garts, dbe pasi u gjet né pérputhje me vullnetin e tyre t& lird e t& plot&, n nénshkrua
rregullisht prej Palgve dhe me firmosjen e saj merr fugine ligjore sipas ligjeve tc permendura me siper me
te gjithe efektet g€ passjell.

DHURUES] I AKSIONEVE PRANUESI I AKSIONEYE TE
DHURUARA Ortaku i “AL-GLOBAL OIL ” SH.A., “EUROPETROL GROUFP~” SHA

Ridgers MEMA perfagesaar nga Ortaka Gerian Kqu
(e A

Jargena Shehu
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UIROPETROL GROTP Sﬁ
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Ps.z Gerian Kuygi pmj'éq‘nsér__ e “EUROFPETROLGRINIELEAA \ml Autorizimin & miranar nga mbledhja ¢ Asamblese te
Shogerise ¢ dares 27.12.2023.




REPCLIAESORERSE b PRI
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER AMELA MUKAJ

DATE 26/12/2023 ;
NR REP 5416 ‘

g VERTETIM NENSHKRIMI

AT

Para meje Notere AMELA MUKALJ, andtars né Dhomen Kombétare té Noteriss, Dega Vendare TIRANE.
me zyré né adresén Kamez, NJESIA ADMINISTRATIVE KAMEZ, RR. BULEVARDI BLU, GODINA
ARBEN DEDIA, 1 paragit personalisht:

NENSHKRUES/IT:

Shogéria EUROPETROL GROUP, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit
t& hizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NTUS L81925022T, me adresé Bulevardi Zhan D'ark,
Pallati 5, 1/1, pérfaqésuar nga A dministratori Gerian Kuqi, atésia Frident, amésia 7Zamira, slitetas Shqiptar,
lindur né Krujé dhe banues n& KRUJE, me adresé Gjergj Kastrioti Skenderbeu 00840068; Nd. 76; H. 1;
Krujg; Krujg; 1501; Krujg, lindur mé 23/08/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leterjoftim ID nr. 034909994 dhe nr.
personal 1608230095S.

Ridgers Mema, atésia Sokol, amésia Myzejen, shtetas Shaiptar, lindur né Mangz, Durrés dhe banues né
DURRES, me adresé Marin Rarleti 00690500; Nd. 11; H. 9; Ap. 16; Durrés; Durrés; 2006:; Durrés, lindur
mé 03/12/1992, gjendja civile “i martoar”, madbor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin
¢ t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 0381 59376 dhe nr. personal J212030624. . .

Subjektet ¢ mésipérme, pé vullnet t& liré dhe t& ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Moteres,
“Vendim ¢ Asamblese Se Pergjithshme te Qriakeve ", bashkelidhur.

£

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin & personave 1 &rcituar, népérmiet mjeteve i€ identifikimit ne
pérputhje 1€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “g” sidhe nenit 128 t& ligjit or. 11072018 “Pér Notering”, dhe
Udhézimit t3 Ministrisé s& Drejiésiss nr. 6291, daté 17.08.2005; vérteto] nénshkrimin e tyre.

N& Zbatim té ligjit n. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojjepe  dhsiaye Personale”, uné noterja deklaroj sc
do 1@ ruaj dhe pérpuncj té dhénat personalc t& subjektit t8 éhyvgpnm:xnke ményré 18 drejté dhe té ligishme,
P ‘1\ Ve ‘.. - a

.-‘- ’ 4

Fq. 1




AL.GLOBAL OIL SHA,
NIPT-i L 62214509 P

Advesa:Njesia Admin Ne.5

Rruga ‘Sulejman Delvina’
Nd.11Hyvja 10,Ap.7 1019 Tirana.
Tel & Fax: +35542 260114

Az GLOBAL oWn- Cel.: +355 692040983

VENDIM Refdate 26.12.2023

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

] «AL.GLOBAL OIL * SH.A
|

Sot me date 26 Dhjetor 2023, ne Tirane, ortaket aksionere te shoqerise“AL.GLOBAL QI ™
SH.A. njé. sHOqEr tregtare Aksionere, me dy nivele ¢ themeluar qe fimksionon sipas ligjeve t&
Republisis s& Shqiperisée regjistruar me d. 14/10/2016 ne Regjistrin Tregtar Shqiptar prane
QKB, me NIPT 162214509P, me seli ne Njesia Administrative Ne.5,Rivga "Sulejman Delvina”,
Ndertesa.11, Hyzja 10, Ap.7,1019. Tirane,n mblodhen sipas kerkeses paraprake te Alksionereve te
saj per orgamizimin & kesaj Asambleje te jashrezakonshme te pergjithshme te shogetdse né seliné e
saj.

Te pranishem ne mbledhje ishin ortaket aksionere:

Z. Ridgers MEMA, shtetas shqiptar, i bis i Sokolit, indnr me 3/12/1992, ne Manez, Durres,
Shqipeti, banues pe Tirane mbajtés i kertes identitefit Nr.Personal 212030624, leshuar ne
dt.23/02/2010 nga M.B, me te drejte vote q¢ perfagsojne 50% te kapitadit aksioner te Shogedse
«Al GLOBAL OIL” SHA.,

Shogeria “EUROPETROL GROUP” SHA. me Nipt 1819250227 dhe adrese: Bulevardi Zhan
D'Ask, Pallati 5,1/1,Tirane, perfagsuas nga 7 Gerian KUQI, shtetas shqiptar, i birl i Pridenit, i
datélindjes 23.08.1986, me numét letémjofdmi TD 027948957, me banim ne Tirane, madhor e me
zotesi te plote juridike per fe vepruaf, me Autorizitn ¢ miramar me Vendimin e Ortakeve te
Asamblese te shoqerise “EUROPETROL GROUP” SHA te dr.22,12.2023, me te drejte vote ge
pecfagsojne 50% te kapitalit aksioner te Shoqetise “AL-GLOBAL OIL 7 SH.A;

Seleretarja ¢ mbledhjes verifikol prezencen e ortakeve te shogerise “AL-GLOBAL OIL ” SH.A dhe
pasi 1 siguea se te pranishem ishin te gjithe ortzket e shogerise, te cilet perfagesoje te giithe, 100%
te kapitalit aksioner te shoqerise me pjesematrien 51 me poshte vijom:

- Z.Ridgers MEMA, zoteron 443,981 {katerqid e dyzete & tremije & penteqgind e tete dhjete e nje)
aksione me vlere nominale aksioni prej- 1,000 (Njemnije) lek dhe ne vlere absohate ne total prej
443,981,000 Lek qe perben 50% te kapitalit aksioner baze te shogetise.

- Shogetia “EUROPETROL GROUP” SHA zoteran 443,981 (katerqid e dyzete ¢ tremije &
nentegind ¢ tete dhjete ¢ nje) e vlere nominale aksioni prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne viere
absolute ne total prej 443,981,000 Lek qe perben 50% te kapitalit 2ksioner baze te shoqesise.

Perpara fillimit te shqyctimi te ceshtjeve te rendit te dites, ortaket unanimisht zgjodhen Z.Ridgers
MEMA me cilesine ¢ Fryetarit te mbledhjes.

INPayve




Asambleja ¢ jashtezakonshme e pergjithshme e Alisionereve u mblodh me kerkese te 2 aksionereve
te mesiperm te shoqerise qe zoterojne 100% lkapitalin aksioner, sipas dispozitave te Statutit te
shogerise dhe Ligjit ar 9901, date 14.04.2008 per te marre ne shqyrtim geshtjen e méposhtme @
rendit t€ dités, te njoftuar dhe konfirmuar parapraldisht nga aksioneret

" REMNDIIDITES :

1. Diskurimi,dhenia e pelqimit dhe mitatimi i kontrates se dimrimit te 443,981 (katersid e
dyzete e tremife>e nenteqind e tete dhjete e nje) aksioneve te zoteruara nga Z.Ridgers
MEMA, me vleré notminale ptej 1,000 qe perfagsojne 50 % te kapitalit te shogerise, sipas
kontrates se)dhl:ii:i:;‘]it te dates 26 Dhijetor 2023.

2. Tetjera t& ndyshrik.

Asamblea ¢ jashtezakashme ¢ petgjithshime e aksionsreve, pasi diskuroi dhe ajykoi se veprim i
dburimit eshte nje veprim i vullnetshem dhe i lire i 2ksionereve te beta te ditura paraprakishr ne
patashikimet e statutit te shoqerise dhe dispozitat e Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Der tregtaret
dhe Shoqerite tregtare” 1 ndryshuar bazuar ne Nenet 117 pika ¢,119-135 e vijues, waanimisht me
poshite: :

VENDOSI:

L Aksionet ¢ Shogerise ne daten ¢ sotme pata miratimit te kontrates se dhutimit jane te
zoternarz si me poshte: .

- Z.Ridgers MEMA, zoteron 443,981 (katerqid e dyzete ¢ tremije ¢ nentegind e rets
dhjere e nje) aksione me vlete nominale aksioni prej 1,000 (Njemije) lek dhe ne vlere
absolute ne total prej 443,981,000 Lek qe perben 50% te kapitalit aksioner baze te
shogerise.

- Shogena “EUROPETROL GROUP” SHA, zoteron 443,981 (katerqid e dyzete e
tremije e nentegind e tete dhjete ¢ nje) me vlere novninale aksioni prej 1,000 Njemije) lek
dhe ne vilerc absolute ne total prej 443,981,000 Lek ge petben 50% te kapitalit aksioner
baze te shoqerise.

2 Zoteruesit ¢ 100% te Aksioneve sipas pikes 1, vendosen te japin pelqimin dhe Miratimin e
kontrates se dburimit te dv.26 Dhjetor 2023, per kalimin e 443,981 (katetqid e dyzcte e
tremije e nentegind e tete dhjete € nje) aksioneve te zoternara nga Z.Ridgers MEMA, me
vlere nominale prej 1,000 qe petfagsajne 50 % te kapitalit te shogedse ne vlere absolute
prej 443,981,000 Lek, nepetmjet kopttates se dhusimit ne favor te Shogendse
“EUROPETROL GROUP» SHA..

3. Pas miratimit te Kontrates se Dhhurimit te dt.26 Dhjetor 2023, Aksionet e shogerise

SJISHITN trégetar 4 B ne vazrhdim do te jene si me poshte: .

- Shogeria “EUROPETROL GROUP” SHA, beher Aksioneri i vetem i shoqerise “AL-
GLOBAL OIL " SH.A, NIPT L62214509P dhe zoteruese ¢ 887,962 (teteqind e tetedhjete ¢
shtate mije ¢ nenteqind e gjashredhjete e dv) aksione me vlere nominale aksioni prej 1,000
(njemije) Lek ge perfagsojne 100% Xkapitalin e shoqerise me vlere absolnte prej
887,952 000 (teteqind e tetedbjete e shtate milion e nentegind e gjashtedbjete e dv mije)lek

2 FPaze




4, Ky vendim do te regjistohef referuar ligjit sipas progedurave prane QKB.

Dule qené se nuk kishte géshije fetér pir © diskutuar, mbledhja u deklatuz e mbyllur.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E $HOQERISE “AL.GLOBAL OIL ” SH.A.

. ORTARET
=
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Per “EFROPETROL GROUP” SHA
Perfagesuesi me Autorizim.
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Pog.Gerian Klquﬁ::y}agmﬂ :,&agm'n; }E UROPETROL GROUP” SHLA e Antorizimin ¢ mirataar nga rbiedbja e Arambiese te
Shogerise ¢ daies Z12.2025 <
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE QUL

DEGA VENDORE TIRANE |
NOTER AMELA MUKAJ

DATE 27/12/2023
NR REP 5436

VERTET;IM NENSAKRIMI

Para meje Notere AMELA MUKAJ, anetaretpé Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANI:,
me zyré ng adresén Kamez, NJESIA ADMIMSTRATIVE KAMEZ, RR. BULEVARDI BLU, GODINA
ARBEN DEDJA, u paragit personalishts

NENSHKRUESAT:

Shogéria EUROPETROL GRQUP, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombélare e regjistrimit
té bizneseve) me numérunik identifikimi t€ subjektit NIUS L81925022T, d me adres€ Bulevardi Zhan
D'ark. Pallati 5, 1/1, pérfagésuar ngza Ortaku Gerian Kugi, atésia Frident, shtetas Shaiptar, lindur mé
23/08/1986, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ 1€ cilit u garantova me
Leternjofiim 1D nr. 034909994, Ortakn Asllan Kuogi at#sia Skénder, shtetas Shqgiptar. lindur mé
08/01/1963, madher, me zoiési t& plod juridike pér t& vepruar, pér identitclin e 1& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 030237157, Ortaku Skender Kugi atésia Fridentit, shtetas Shqiptar. lindur mé
06/08/1984, madhor, me zatési t& plotd juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ t& cilit u garantova me
Leternjoftim 1D nir. 032568678, Ortaku Ene Kugi atésia Fridentit, shtetas Shqiptar, lindur mé 13/10/1994,
madhor, me zotési t& ploté junidike pér t€ vepruar, pér identitefin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr,
03259668..

Subjektet e mésipérme, né vullnet t& liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara méje
Noteres, “Vendimin ¢ Asamblese se Pergjithshme e Shogerise Europetrol Goup Sha™, bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin ¢ personave & sipércituar, népérmjet mjeteve t¢ identifikimit né
pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&", si dhe nenit 128 £ ligjit nr. 110/2018 " Fér Noterinég ™, dhe
Udhézimit & Ministrisé s& Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2003; vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEg zbatim t& ligjit nr. 2387, daté 10,03.2008 ~P&r mbrojtj er&e t& dhénave Personale™, uné noterja deklaroj sc
do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjektit t& ketij veprimi n& ményré té drejtd dhe t€ ligjshme.
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NR PROT ; 2 Tirane me 27.12.2023
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1 ASAMBLESE SE FERG]TTL’—IQHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

I EUR?P‘ET KEOL GROUP SHA
s> i S 1 A

B BT Y ‘-3‘ L

Sot ne mbledhjen e & Dhjegdﬁ%%, ne ortaket ¢ shogerise Europetrol Group Sha

me NUIS 1.81925022T dhe adrésevgenaare, Bulevardi Zhan D’Ark; Pallati 5, 1/1, Tirane, Asllan

Kugi, Gerian Kugi, Skender Kuqi dhe Eno Kugi, per organizimin e keasj Asambleje re
Pergjithshme te Jashtezakonshme te shoqetise se seline e saj.

Tc pranishem ne mbledhje ishin oreaker:

Asllan Kngi, i biri i Skénderit, 1 datélindjes 08.01.1963, me numér lerémjofdmi 1D
030237157, me banim ne Durres,

Skender Rugqi, i birf 1 Fridentt, 1 datélindjes 06.08.1984, me numér letdémjoftimi 1D
032568678, me banim ne Tirane,

Gedan Kugqi, i bid i Fridentit, i datélindjes 23.08.1986, me numér letérnjofumi ID
(27948957, me banim ne Tirane.

Eno Kugqi, i biri i Fridentit, { darélindjes 13.10.1996, me numéy letémjofami ID 032596468,
me hanim ne Tirane.

Sekretarja ¢ mbledhjes verifikol prezencen e ortakeve te Shogerise Europetrol Group Sha,
te cilet jane zoterues te 100% te kuotave te kapiwalit tc Sheqerse, perkatesisht Asllan Kuqgi 25%,
Skenden Kuqi 25%, Gedan Kugi 25%; Eno Kugi 25%
Asambleja e ortakeve mori ne shqyrtim ceshtjet e meposhteme:
1.Diskuttmi dhe dheniz e Autorizimit te Qrtakut 2.Gerian Kuqi per te perfagesuar shogerine per
nenshkrimin dhe pranimin ¢ kontrates se dhurimit te aksioneve te Shogerise AL Global Oil Sha
nga z.Ridgers MEMA.
2. Te tjera re ndryshme.

Asambleja e ortakeve pasi diskutoi per materialet ¢ mbledhjes te bera te ditura
paraprakisht dhe baznar ne parashikimet e starotit re shogerise:
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Vendosi unanimisht:

1. Miratimin dhe dhenien e Autotizimit te Ortakut Z.Gerian KUQT per ta perfagesuar Shogetne
“EUROPETROL GROUP” SHA ne lidhjen ¢ kontrates se Dhurdmit re Aksioneve te Shogerise

AT.Glebal Cil Sha me Nipt L62214509P nga Z.Ridgers MEMA me te gjithe te drejar ligiore sipas
ligjit te “Shoqerive Tregerare” dhe Kodit Civil.
3- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
4-Nje kopje e ketj vendi:q.?"&tarczohet ne QKD se bashlu me 2keet e tjera ligjore.
et ‘

Duke qene se nuk kishpe ;c;j"ie te tjera per te diskutuar mbledhja u deklarua e mbyllur.
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e EUROPETROL GROUP SHA
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Reajistri 1 Barebve Siguruese

Pr. & Dibras, Gendea o Bimosi Ohservalor
Sietm, Katl Xit

TIRANE, SHRIPER!

TELFAK-A5S 4 2420005

TEI:355 4 2420008

Ermaik ras@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Mumri | Rezultatit te kerkimit:

Data & Rezultatitie Kerkimit, =
K~ E

Ora & Rezultatit te Kegkimiti**™
Lleji i Kerkimit: /
Kriteri 1 Kerkimit: S

Numri | Dokumertit:

D-202312271025717696
27.12.2023

10:26:17

Emri i Personit Juridik

{(EM) ALGLAQBAL OIL SH.A.
D-400-470-5086

NUNR! | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS ¢

(EM) AL.GLOEAL OIL'SH.A.

ESHTE 5

Data e Regjistrimit:

Ora e Regjstrimit:

Kahezgjatia Regjistrimit {vile):
Data & Perfundimit te Regjistrimit:
Numri i Dokumentit:

Referanca & Perdoruesit

50.12.2020
16:38:45
PAFUNDESISHT
PAFUNDESISHT
A-319-001-1990

BARREMARRESI (Kreditar):

Erri i Personit Fizikfluridik
(EM) BANKA OTP ALBANIA SH.A.
{(NUIS) Kar424801U

Adress

BLY: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS,

KULLA 1, KAT K414258010
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

Tel: +355 4 22B0442/3

Fax: 555 & 2230441

Email:

Data & shtypit 27.12.2023

Fagia 1 & 13

Ora e shiypit: 1002617




Rr. s Dhires. Qendra ¢ Biznesit Obsarvalor

¥ i
Sela. Katl X1
) TIRANE, SHQIPERI
TELIFAX. 355 ¢ 2420005

) TEL355 4 2420006

Regjistri 1 Barréve Sigurucse Eml; rha@rann-aL.com

EARREDHEMESI (Debitor):
mri | Personil FizikfJyridilc Adresa

{EM). ALGLOBAL CIL SH.A, RR SULEJMAN DELVINA, NOERTESA 11. AP 7
(NLIS) LB2214509F L&2214508P
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
_ Tel
"E Fax
\ Emy
L vr

=
. -

L~

hY

KOLATERAL TJETER: e .

o~

el

. e g
A) MAKINERITE DHE PAJISJET KRYESORE TE RAFINERISE TE UZINES SE PERPUNIMIT TE
NAFTES NE PROMES| TE BARREDHENESIT “AL.GLOBAL OILSH.A SIPAS
MARREVESHJIES BARRE SISURUESE NR.5380 REP DHE NR.3017/1 KOL DATE 28122020
TE NOTERIT ALKET MANCKA.

B} TE ARDHURAT E ARKETUESHME TE TASHME DHE TE ARDHSHME QE BURGJNE NGA
SHITJA E NENPRODUKTEVE TE NAFTES ME VLERE MAKSIMALE NE VLEREN E KREDISE
NE SHUMEN $00.000,000 LEKE TE CILAT DO TE KANALIZOMEN NE LLOGARINE &
KREDIMARRESIT "AL.GLOBAL OIL"SH.A., NE MONEDHEN LEKE ME NR. 00001657035 OHE
NE MONEDHEN USD ME MR. 00001857037, PRANE "BANKA OTP ALBAMIA® SH.A. (TE
"ARDHURAT E ARKETUESHME". SIPAS MARREVESHJES BARRE SIGURUESE NR.5331
REP -DHE NR.3018M KOL DATE 28.12.2020 TE NCTERIT ALKET MANCKA.

C) MBI 100% TE AKSIONEVE NE PRCNESI TE BARREDHENESIT SHOQERISE "AL.GLOCBAL
OIL"SH.A

8IPAS MARREVESHJES BARRE SIGURUESE NR.5382 REP DHE NR.3018/1 KOL DATE
28.12.2020 TE NOTERIT ALKET MANCKA,

Data e shtypil: 27.12 2023 Fagja 2 & 13 Cra e shtypit 10:28:17




Regiistei 1 BarrBve Sigurucse

Rr. ¢ Dibres, Gencre o Biznosit Gbserdalor
Salvia, K ¥}

TIRANE, SHIIFER]

TELFAX.-385 ¢ 2420008

TELA%E 4 2420006

Eme=it rha@roen-alecm

PERSON| REGJISTRUES:

Emei | Fersonit Fizik/Juridik
(EM) BANKA QTP ALBANIA SHA.

Adresa
BLV: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS,

{NUIS) K41424801U \ KULLA 1, KAT
e TIRANE
2 s TIRANE-TIRANE
aing i B
S 3.y SHQIPERI
L Tel: +355 4 2280442/3
L ‘}' " Fax: +355 4 2280441
wat -~ Email:
—
NENSHERIMI [ AUTOREZUAR:
Emri i Persanit Fiziki Juridik
BLERINA BRAHI
" . FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20201230163845297 - e
* REGJISTRIML -A:20210310095318690 *rorisickrin
Daita e Regjistrimit. 10.03.2021
Ora e Regjetimit: 09:52:18
Kahezglatja Regjistrimit (vite). PAFUNDESISHT
Data e Perfundimit te Ragjlstrimit: PAFUMDESISHT
Murmri 1 Dokumentit: A-318-001-2018

Referenca & Perdaruesit

Data a shtypit: 27.12.2023

Faga 3 & 13

Qra e shtypit: 10:26:17




Rz, ¢ Jlbres, Cemdra o Biznesit Ohsorvator

Sahna, Katl X1
17 '- ] TIRANE. SHQIPSRI
3 ! TEL/FRX.355 4 2420005

! TEL:35E 4 2420006
Regjisiz 1 Barréve Sigurucse Ernail: ros@roamal.carm
BARREMARRESI {Kreditor}:
Emri i Perganit Fizik/ uridik Adresa
(EM) BANKA OTP ALBANIA. SH.A. BLV: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS.
(NUIS) Ka14248010 KULLA 1, KAT K414243010
>, TIRANE-TIRANE
£ SHQIPERI
S Tel; +853 4 2260442/3
T _ Fax: +355 4 2280441
‘\: - - Ennail:
‘:e: 4 ==
8ARREDHENES! (Debitor): T
Emri | Parsonlt Figik/Juridik Adresa
{EM) RIDGERS MARIN BARLETI ND, 11, H.8 AP16
(AT} SOKOL DURRES -DURRES
{MB) MEMA SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
Enrl | Parsonit Fizik/Juridi Adresa
lEM) AL.GLOBAL DIL SH.A. FR SULEJMAN DELVINA ND11,H.10 AP T
(MUI1S) LE2214509P L&2>145038P
TIRAME-TIRANE
SHCIPER!
Tel:
Farg
Email:
Emri 1 Persanit FizildJuridik Adresa
{EM) EUROPETRCL GROUP SH.A, BULEVARDI ZHAN D'ARK, PALLATI 5,11
(NUIS) L8{925022T L81923022T
TIRANE-TIRANE
SHAIPERI
Tel:
Fax:
Ermail:

KOLATERAL TJETER:
BARRE SIGURUESE MBI
MBI 100% T= AKSIONEVE TE BARREDHENESIT SHOQERISE "AL.GLOBAL OIL"SH.A. TE
ZOTERUARA NGA: BARREDHENES! AKSIONERI SHOGQERIA "EUROPETROL GROUP"SH.A.
Data 2 shiypit: 27522023 Faga 4 & 13

Ora e shiyprt: 10:28:17




Rr. e Dibres, Qendra € Bizrosit Obsecvator
y Seivla, Kati X1l
_ f TIRANE, SHQIPERI
\J’{‘ TELIFAX.:385 4 2420005

- .. } N . TEL:255 4 2420506
Rezieseed @ Barrdve Siguruese Enalt re@roen-al.cem

NE MASEN 50% PJESMARRJE NE SHOQERIME "AL.GLOBAL QIL"SH.A. DHE NGA
BARREDHENES! £ RIDGERS MEMA NE MASEN E0% PJESMARRJE NE SHOQERINE
"ALGLOBAL OIL'SH.A, SIPAS MARREVESHJES BARRE SIGURUESE NR.887 REP DHE
NR.625 KOL DATE 03.03.2021 TE NOTERIT ALKET MANCKA.L

i
PERSONI REGJISTRUES: - 7
Emd { Personit Fizlkiuridik %4 drees
{EM) BANKAOTP ALBANIA SH.A:  BLV: DESHMORET E KOMEIT, TWIN TOWERS,
(NUIS) K41424801U KULLA 1, KAT
TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHOPERI

Tal: +355 4 228044213
Fapz +355 4 2280441
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizild Jurigik
SONILA SHKODRANI

- FUNDIT REGJISTRIMIT - A-20210310095318690 . -

Data e Regjistrimit: 04.11.2021

Crz e Regjistrimit: 13:35:39
Kaohezgjatja Regjistrimit {vite]: g

Cata'e Parfundimit te Ragjistrimit; 04.11.2026
Nurnri T Dokurmentit: A-319-001-2141

Referenca e Perdonigsit:

Data e shtypit: 27.12.2023 Fagja S e 13 Ora e shtypit: 102617




Fr. ¢ Dinres, Gendra ¢ Biznesit Cbgarvator

\'\.,-’r Sehia, Hati Xl
TIRANE, SHQIFERI
; TELIFAX.-355 4 2420005
’ | TEL355 4 2420005
Regjistri i Barrévg Siguruesc Errail: thsgroensal com

BARREMARRESI (¥reditor}:

Erari | Personit FiziklJuridi Adresa
(EN) BAMKA OTP ALBANIA SH.A. sLY: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOVERS.
(MUIS) ¥494248011) KULLA 1, KAT Ka1424801U

TIRANE-TIRANE

SHQIFERL

Tel- +355 4 228044213
Fax: +353 4 2280441

SARREDHENESI (Debitor):

Emyi | Personit FlzikiJuridik 1\&.' Adg 5a; g
{EM) AL.GLOBAL DIL SH.A. < {W. SULEJ’MM\I DELYINA, MDERTESA 11
(NUIS) L82214503P L 623115007

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tal:

Fax:

Email;

KOLATERAL TJETER:

BARRE SIGURUESE MBI LLOGARINE BANKARE TE BARREDHENESIT NR. WIONEDHEN
LEKE ME NR. 00001657035 DHE NE MONEDHEN USD MZ NR. 00001857037 DHE TE
ARDHURAT E ARKETUESHME TE TASHME DHE TE ARDHSHME QE BURQJNE NGA SHITJA
E NENPRODUKTEVE TE NAFTES ME VLERE MAKSIMALE NE VLEREN E KREDISE NE
SHUMEN 900,000,000 LEKE TE CILAT DO TE KANALIZOHEN NE LLOGARINE E
KREMARRESIT "AL.GLOBAL CIL"SHA., SH.PK. ME NR. ME MOMEDHEN LEKE ME NR.,
20001657035 DHE NE MONEDHEN USD ME MR, 00001857037. PRANE “BANKA COTH
ALBANIA® SHA. ({TE "ARDHURAT E ARKETUESHME".TERMAT NE VLM TE KESAJ
MARREVESHJEIE KANE KUPTIMIN SI ME POSHTE" LOGARINE BANKARE" DO TE THOTE
LLOGARIA NR. MONEDHEN LEKE WIE-NR. 00001657035 DHE NE MONEDHEN USD ME NR,
00001657037, DUKE PERFSHIRE TE SJTHA SHUMAT, TEPRICAT KREDITORE OHE TE
DREJTAT MONETARE, S| DHE TE GJITHA. IKTERESAT E GRUMBLULLUARA MBLTQ, KU 7E
GUITHA TE ARDHURAT E ARKETUESHME MBAHEN, DEPOZITOHEN DHE OPERCHEN Si
NJE BIZNES | VAZHDUESHEM NGA BARREDHENESI, TE ARDHURA TE ARKETUESHME"
Do TE THOTE TE GJITHA TE ARDHURAT E ARKETUESHME TE TASHME DHE TE
ARDHSHME MNE LIDHJE ME LLOGARITE BANKARE, DHE TE GJITHA ATO BURIME TE
ARDHURASH DHE FITIMESH TE TASHME DHE TE ARDHSHME TE BARREDHENESIT SIFAS
KOWTRATES TREGTARE S| EDHE TE GUTHA TE ARDHURAT E TJERA TE ARKETU ESHME
TE BARREDHENESIT. TDUKE PERFSHIRE PARATE DHE EKUIVALENTE TE
PARAVE.KOLATERAL™ DO TE THOTE BASHKERISHT LLOGARIA BANKARE DHE TE

Data e shtypit: 27,12.2023 Fagjz & e 12 Ora & shiypit: 10:26:17




Rr. e Oibres, Ciencra & Biznosit Sbservalar

- Selvin, 1Cal Xl
/ TIRANE, SHCIFERE

TELFAX.:3554 2420005
. .. . . — TEL!355 4 2420006
Roeggistel 1 Barréve Sipurmese ' Ema: rbs@roen-al.com

ARDHURAT E ARKETUESHME, MBI TE CILAT BARREDHENESI KA TITULL TE PLOTE NE
DATEN E KESAJ MARREVESH.IEIEKOLATERAL! 1 ARDHSHEM

A) BARRA SIGURUESE DO TE SHTRIHET AUTOMATIKISHT NE: (1) TE SJITHA SHUMAT E
TASHME DHE TE ARDHSHME TE CILAT PERBEINE FONDET, PARATE, MJETET
MONETARE QE KREDITOHEN HERE PAS HERE ME LLOGARINE BANKARE DHE/OSE TE
DREJTEN E PAGESES SE NJE DETYRIMI MONETAR S| TE ARDHURA TE ARKETUESHME;
() GO DHE TE GJITHA PRETENDIMET E RARREDHENESIT MB! OSE NE LIDHIE ME

LLOGARINE BANKARE DHE/OSE TE ARDHURAT £ ARKETUESHME; (lll) CDO TE DREJTE

PER RIPAGIMIN E TE GJITHA SHUMAVE OF NDODRHEN TE KREDITUARA MNE LLOGARINE
BANKARE DHE/OSE PAGESEN E DETYRIMEVE MONETARE $ TE ARDHURA TE
ARKETUESHME; DHE ) GDO INTERES TE GRUMBULLUAR OSE QE PRITET TE

GRUMBULLOHET NE SHUMAT/E FERSHKRUARA NE PARAGRAFET (I), () DHE (II].NE
FAVOR TE BARREMARRESITBANKA OTP ALBANIA" SHA., SIPAS MARREVESHJES SE
BARRES SIGURUESE, NR-1818 REP., NR. 574 KOL., DATE 02.11.2021, ME NOTERE FRIDA
MUCMATA. :

PERSONI REGJISTRUES:

Erori i Personit Fizik/Juridil Adresa
(EM} EANKA OTP ALBANIA SH.A BLV: DESHMORET E KOMEIT, TWIN TOWERS,
(NUIS) K414248010 KULLA 1, KAT

TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHOIPERI

Tel; 4345 4 2280442/3
Fax: +355 4 2280441

Email:
NENSHKRIMI | AUTGRIZUAR:
mr i it Fiztk/Juridik
SONILA SHRODRARNI

Data & shiypit: 27,12.2023 Fagia 7 & 13 Ora e shiypit; 10:26:17




TEL:255 4 2420008

Rr, = Do, Qandra @ Bimasl Dheervatdn
B Sehvla, Kati XL
b ] f TIRANE. SHAIPERI
i ( TELF K255 4 Z420008
)

Hstrl i £ Sl 3 Ermail: hs@roan-akoem
Regijistri 1 Barreve Siguruest ail: ths@roan

prerin REGISTRIMI 20211 104134041133mw*+m =

Data e Rediistimit: 04.11.2021
Ora & Regjistrimit: 124041
Kohezgjatia Regjistrinit {vite): 5
Dala & Parfundimit te Regjistrimit: 04.11.2028
Myrcvi | Dokumentic A-519-001-2142
Referenca & Perdoruasit:
EARREMARRESI (Kredifor): i *r

Emri j Personit FizidJurigik : la i3 prese
(EM) BANKA OTP ALBANIA sh&‘.;_ BLV; PESHMORET E KOMEIT, TWIN TOWERS,
(MULS) K41424801U "= qZULLA 1, KAT K414248014
' TIRANE-TIRANE

SHOPERI

Tel: +355 4 228044213

Fax: +355 4 2280441

Email:

BARREDHENES!I [Debitor):

Ernri i Pergonit Fizik/Jurigik Adrasg

(EM) ALGLOBAL QIL SH.A. RE. SULEJMAN DELVINA, NDERTESA 1"
{NUIS} L&2214509P L62214509P

TIRANE-TIRANE

SHQIFER!

Tal

Fax:

Email;

KOLATERAL TJETER:

BARRE SIGURUESE M3I MAKINERITE DHE PANSJET KRYESORE TE RAFINERISE TE
UZINES SE PERPUNIMIT TE NAFTES.SE BASHKU ME TE GJITHA FJESET, AKSESORET,
PAJISJET, VEGLAT E VECANTA, RINGVIMET DHE PJESET E KEMBIMIT NE TERES! APO
VEG E VEQ, PAVARESISHT NESE JANE NE PROWESINE E BARREDHENESIT
MOMENTALISHT APO NESE DO TE EITOHEN NGA Al NE TE ARDHMEN {TANI E TUTJE DO
| REFEROHEMI S| "KOLATERAL"JME FAVOR TE BARREMARRESIT "BANKA QTP ALBANIA"
SH.A, SIPAS MARREVESHJES SE BARRES SIGURUESE, NR. 181§ REP,, NR. 576 KOL.,
DATE 02.11.2021, ME NOTERE FRIDA MUCMATAL.

Data & shiypit: 27.12.2023 Fagja & & 13 Cra e ghtypit: 10:26:17




Rr. ¢ Cibres, Qendra ¢ Biznesi Coservatar

B Pt Saha, Kat Al

- X / TIRANE. SHQIPERI

TELFAX, 385 4 2420005
i o TEL:358 £ 2450008

Hegpstet | Barréve Siguruesc Emai; raaBroen-al.com

PERSON] REGJISTRUES:

Ernri i Personit Fizilkd Juriglk Adress
{EM} EANKA OTP ALBANIA SH.A. BLY: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS,
{NUIB) K41424801U KULLA 1, KAT
TIRANE
s TIRANE-TIRANE
T isHQPER

/' Tel: +355 4 22804423
C e J  Fad +3E5 4 2280441
- (

-CQMEH& / Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Ermi i Personit Fizik/,) uridi

SONILA SHKODPANI

" FUNDI) REGUISTRIMIT - A-20211104134041133 -

ko REGJISTRIME -A-20211 104163156330 *rmssierin.
Data e Regjistrimit 04.11,2021
Cra & Regjistrimit: 16:31:58
Kohezgjatjia Regjistrimit (vite): 5
Data e Perfundimit t= Regjistimit: 04.11.2026
Nurnr | Dokumentit: A-5319-001-2143

Referenca e Perdoruesil:

Deta = shtypit: 27.12.2023 Fagja 9 e 13 Ora e shiypit 10:26:17




R @ Dibres, Qondrd = Eiznosil Saseralor

' . 1 Sewia, tem Xl
‘ ’f TIRANE. SHOIPER!
Y - TELIFAX..3E5 & 2420003
b f TRL55 4 2420008
Regjistri 1 Barréve Sigurucse : Ermoik (s E0aN-ahCom
BARREMARRESL {Kreditar):
Errl | Pergonit Fizikiuridik Agresa
(EM} SANKA OTP ALBANIA SH.A. BLY: DESHMORET E KOMBIT, TW/IN TOWERS.
(NUIS) K41424301U KULLA 1, KAT K41424801U
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Telr +355 4 228044213
Fax: +355 4 2280441
: Email.
/ *
P
BA : LS
RREDHENES! (Debitor) o ‘:}*
PR TN
‘{;_ - ’ j \.
Ernri i Personit Fiziiduridi %7 Adress
S
~3dy
(EM) RIDGERS T MReNE
(AT) SOKOL TIRANE-TIRANE
{MB) MEMA SHQIFERI
Tel:
Fax:
Email:
Errl i Personit PzikfJuridik Adresa
{EM} AL.GLOBAL OIL SH.A, PR. SULEJMAN DELVINA, NDERTESA 11
{NUIS) LE2214509P LEZ214509P
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Tel:
Fax:
Email:
Emnyi | Personit Figikf) uridik Adresa
(EM) EUROPETROL GROUP SH.A. BELV. ZHAN DARK Le1525022T
(NUIS) LB1 225022T TIRAME-TIRANE
SHQIPERIL
Tel:
Fax:
Emall:
KOLATERAL TJETER:

RARRE SIGURUESE MBIl AKSIONET E BARREDHENESIT SHOQERISE “ALGLOBAL OIL*
SH.A., NJE SHOQERI E THEMELUAR SIPAS LIGJEVE TE REPUBLIKES SE SHOIPERISE E
CiLA ZOTEROHET PERKATESISHT NGA: AKSIOGNERI SHOQERIA "EUROPETROL GROUF”
SH.A. NE MASEN 50% PJESMARRIE NE SHOQERIMNE “AL.GLOBAL OIL"3HA DHE NGA

Data & shtypit: 27.12.2022 Fagia 10 = 13 Ora o shtygil 1002617




Fr. 8 Dibres, Qerkira & Bizreslt Qbsaro'or
Selvia, Katk XI[

TIRANE. SHQIPERI

TELFAZ. 355 4 2420005

TELY355 4 2420006
Regpistri 1 Barrfve Sipurmese Emall: rbsgraen-al eem

AKSIONER| Z. RIDGERS MEMA NE MASEN 50% PJESMARRIE NE SHOOQERINE
"AL.GLOBAL OIL"SH.A. KREDIMARRESIBARREDHENES! ESHTE REGJSTRUAR PRANE
REGJISTRIT TREGTAR SHQIPTAR ME WR. L62214508P DHE ME SEL| NE ADRESEN:
RRUGA N.UESIA ADMINISTRATIVE NR.5.RRUGA “SULEJMAN DELVINA", NDERTESA NR, 11,
HYRJA 10, AR7, 1019, TIRAME, SHQIPERL™DITE PUNE® NENKUPTOMN NJE DITE NE TE
CILEN BANKAT JANE TE HAPURA PER, KRYERJEM E VEPRIMEVE TREGTARE/BANKARE
NE TIRAME, SHQIPERI. “KOLATERAL* DO TE THOTE AKSIONET, TE OREJTAT E
SHPERNDARJES FERKATESE DHE TE DREJTAT £ NENSHKRIMIT'TE DREJTAT E
SHPERNDARJES' ©O TE THOTE GDOPRETENDIM PER DIVIDENTET. SHPERNDARJET,
PERFSHIRE POR PA U KUFIZUAR NE PRETENDIVMET PER SHPERNDARJET S| RRIEDHIM |
ZVOGELIMIT TE KAPITALIT THEMELTIAR., PRETENDIMET NGA TE ARDHURAT PREJ
LIUIHMIT DHE PRETENDIME PER RIBAGIMIN € KONTRIBUTIT FILLESTAR NE KAPITAL, SI
DHE TE GJITHA PRETENDIMET [ TJERA MONETARE LIDHUR ME SECILEN NGA
KUOTAT/AKSION (SIG ESHPE PERKUFIZUAR ME FOSHTE)"RAST MOSPERMBUSHJE"
NENKUPTON NDODHJEM E NJE RAST! MOSPERMBUSHJE OSE MOSPERMBUSHJE E
MUNDEEHME SIPAS PERCAKTIMIT NE KONTRATEN E KREDISE. "BARRE" NENKUPTON
CDO HIPOTEKE, PENG, BARRE, PRIVILEG, PRIORITET, CEDIM, BASHKIM, KOMPENSIM
OSE GARANC! TJETER TE GDO LLOJI, OSE $DO MARREVESHIE OSE INSTRUMENT
TJETER QE K& PER QELLIM DHENIEN E GARANCISE NEPERMJET OSE NE LICHJE ME,
OSE CDO VEGIM OSE MARREVESHJE PRIVILEGJUESE NE LIDHJE ME PASURI, TE
ARDHURA OSE TE DREJTA EKZISTUESE OSE TE ARDHSHME."DETYRIMET E SIGURLARA"
NENKUPTON:TE GJITHA DETYRIMET MONETARE TE TASHME DHE TE ARDHME
(PERFSHIRE BORXHET, PERGJEGJESITE AND DETYRIMET TE CILAT JANE TE
VLERESUZSHME NE TE HOLLA), TE KREDIMARRESIT OSE SECILIT BARREDHENES ME
CFAREDD VALUTE QOFSHIN, PER TE CILAT BARREDHEMESAT JANE ARG MUND TE
BEHEN KOHE PAS KOHE DEBITOR OSE PERGJEGJES KUNDREJT BARREMARRESIT
SIPAS KONTRATES SE KREDISE, SIG MUND TE NDRYSHOHEN KOHE PAS KOHE.TE
GJITHA DETYRIMET MONETARE PER TE CILAT KREDIMARRESI OSE CDO
BARREDHENES JANE APQ MUND TE BEHEN KOHE PAS KOHE PERGJEGJES KUNDREJT
BARREMARRESIT 51 RRJEDHOJE E DREJTPERDREJTE APD E TERTHORTE E
KONTRATES S8E KREDISE, SI¢ MUND TE NDRYSHOHEN KOHE PAS KCOHETE GJITHA
DETYRIMET MOMETARE TE TASHME OSE TZ ARDHME TE PAGUESHWME OSE TE
KERKUESHME PER TU PAGUAR M3A KREDIMARRESI OSE CDO BARREDHENES!, Si
PASOJE E PAGIMIT TE SHUMAVE TE PERCAKTUARA NE PARAGRAFET (1), (!} ME SIPER
TE RUAJTURA OSE REVOKUARA QSE TE BERA TE PAEFEKTSHME: DHETE GJITHA
DETYRIMET E BARREDHENESVE SIPAS KESAJ MARREVESHUE "PERIUDHE GARANCIE"
NENKUPTOM PERIUDHEN DUKE FILLUAR NGA DATA E KESAJ MARREVESHJE DERI NE
DATEN NE TE GILEM TE GJITHA DETYRIMET E SIGURUARA DO TE JENE SHLYER DHE
PAGUAR NE MENYRE PERFUNDIMTARE DHE TE PAKUSHTEZUAR.

"AKSIONE" NENKUPTON AKSIONET QF PERFAQESOJNE 100% TE KAPRITALIT TE
WENSHKRUAR TE BARREDHENESIT.TE DREJTAT E NENSHKRIMIT* NENKUBTON TE
GJITHA TE PREJTAT E BARREDHENESYE PER TE NENSHKRUAR DHE ZOTERUAR
AKSIONET PER RASTET JASHTE ZMADHIMIT TE KAPITALIT TE BARREDHENESIT NE
FAVOR TE BARREMARRESIT "BANKA OTP ALBANIA" SH.A., SIPAS MARREVESHJES SE
BARRES SIAURUESE, NR. 1817 REP,, NR_ 573 KOL., DATE 02,11.2021, ME NOTERE FRICA
MUCMATA,

Data e shtypit: 27122023 Fagja 11 e 13 Ora e shiypt: 10:26:17




Regyistrl 1 Barrlve Siruruese

AR, & Oibaus, Qondra @ Pixneedi Obsorvatar
Ealvia, Kati X

TIRANE. SHOIFEY

TELFAXA5S 4 2420005

TEL:255 4 2420008

Email: ths@roer-al.eom:

PERSONI REGJISTRUES:

Emri Personit Figiig/Juriditc

{EM) BANKA OTE ALEANIA SH.A.

Adresa

BLY: DESHMORET E KOME!T, TWIN TOWERS,

(RULS) K41424801U KULLA 1. KAT
TIRANE
TIRAME-TIRANE
SHQIPERI
r To: #3535 4 22004423
T - Fax: +355 4 226044
r‘__ ."- . Email:
=y
X
NENSHKRINI | AUTORIZUAR: NI o
Emrii Pecsonit Fizik!Juridit
SONILA SHKODRANL
~*FUNDI I REGNSTRIMIT - A-20
Fundi i Rezuitatit te Kerkimit

Fundi | Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
AMELA QAMIL MUKAJ P.F.

/?\E,Setm Colives

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emrl dhe Mbierme

I S

RIGERSA CALLIKY

Data & shtypit: 27.12.2023

Fagja 12 ¢ 13

Ora e shiypit: 102617




. Rr. & Didres, Qendra & Sizresit Obsorvater
i Sgjuta, Kali X1
F TIRAHE, SHOIFER]
. ! TEL/RAX. 355 4 2420005
. _ . C ) TELI35S ¢ 2420C08
Regtistrl 1 Barréve Siguruese

Ewmail; res@roenal.com

Dala e shiypit: 27.12.2023 Fagja 13 & 13 Ora e shtypit 102617




Rr. o Dibres, Cendra e Siznasit Qbsorvatoe

. _ Sehifa, Katl XII
_ TIRANE, SHQIPERI
% TELIFAY. 255 4 2430005
K]

TEL:355 4 2420006
Neghstnn 1 Barréve Siznracse Email: rbs@roed-al.cerm
[}

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numnri | Rezultatit te kerkimit: D-20231227115944489
Data e Rezultalit te Kerkimit: 27.12.2023

Ora e Rezuliatit te Kerkimit 11:58:44

Ligii i Kerkimit:- Emri i Personit Fizik
Kriteri | Kerkimit: RIDGERS SOKOL MEMA
Mumn | Dokumentit: @ D-ﬁ-ﬂl‘?ﬁ?D-&B&?

NUMR! | REZULTATEVE TE GUETURA SIPAS,!
RIDGERS SOKOL MEMA  “Trig¢ - ESHTE 3

Rk

IV -%:20190510165324683 >+

Data e Regjistimit: 10.05.2019
Ora e Regjistrimit: 16:53:24
Kehezgjatia Reqgjistrimit (vite): 24

Data e Perfundimit te Regjistimit: 10.05.2043
Humsi | Dokumentit: A-313-001-857

Referenca e Perdoniesit

BARREMARRES! (Kreditor):

Ermri i Personit Fizik/uridik Adresa
{EM} BANKAE TIRAMNES SHA RR IBRAHIM RUGQOVA J§1524008V
(MULS) 4671924008V TIRANE-TIRANE

SHAQIPERI

Tel: 247139

Fax: 253417

Email:

Data & shiypit: 27.12.2023 Fagia 1 & & QOra & shtypit: 11:59:44




RBS—7

Regjistri i Barréve Siguruesc

Px. o Dibros, fendra o Bizresit Observator
seiva, Kzg Xt

TIRANE, SHQIPERI

TELFAX355 4 2420005

TELPSS 4 2420006

Emzil tes@roem-aleom

BARREDHENES| (Dehiter):

Emnrli Personiz Eizi luridi

Adresa

(EM) RIDGERS L 12, RR. EVANGJELI GJONI, PALLATI 36 SHKALLA
(AT) SOKOL 1 KATS &, AP.A1
{MB) MEMA, DURRES -DURRES
SHOIPERI
Tel:
Fax:
Email:
KOLATERAL TJETER:
BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE TE LIDHUR ME DATE 06.05.2018 NE
AMBIENTET E <<BANKA E TIRANES>> SH.A, VENDOSET BARRE SIGURUESE MBI :
) SHUMEN E PARAVE PREJ LEKE 800,000 (BJASHTEQIND MIE LEKE), TE
SARREDHENESIT ME NUMER BAZE LLOGARIE KLIENT] 585976,
BIDHE
oy
AaE MSHUMAT E PARAVE TE FITUARA NGA BARREDHENESI PAS UDHIES SE
‘KESA) MARREVESHIE NE FORMEN E INTERESAVE BANKARE, TE ARDHURAVE DHE
PERFIMIVEVE MONETARE QE RRJEDHIN NGA RUAJTIA! MBAJTIA E SHUMES TE FARAVE
TE PERE;__I'\K‘E%E NE PIKEN {1} MESIPER.
PERSONI REGJISTRUES!
i Parsonit FizikfJuridik Adress
(EM) BANKA E TIRANES SH.A. RR IBRAHIM RUGOVA
(NUIS) JA1924008V TIRANE
TIRAME-TIRANE
SHQIPER
Tel: 247134
Faoz 233417
Email:
NENSHKRIM! | AUTORIZUAR:

Emii | Fersonit Fizik/uridik
GRELA KO

Data e shtypit 27.12.2023 Fagja 2 &8 8 Qra e shtypit. 11:58:44




. Frr. o Dibrog, Qendra o Bizrnasit Qbsorvalor
' ST\,AI Selvia, Katl X1
i ¥ TIRANE, SHQIFERI
/ TELIFAX. 355 & 2420005
- ©o- TEL;355 4 2420005

Regjistrl 1 Borréve Sigornese ' Email; tte@roen-al.com

e REGUISTRIMI -A-20210310095318690 *rrmsrmssrms.

Dats & Ragjistrimit: 10.03.2021

Ora e Regjistrimit 02:53:118
Wohezgjatia Regjistrimit (vite): PAFUNDESISHT
Data & Perfundimit te Regjistrimit: PAFUNDESISHT
MNurmri i Dokumentt: A=319-001-2018

Referenca e Perdarussit:

BARREMARRESI (Kreditor):
Erri i Persanit FizikdJurids Adresa
{EM) BANKA OTF ALBANIA SH.A, BLV: DESHMORET E KOMBIT, TWIN TOWERS,
(NUIS) K41424801U KULLA 1, KAT Ka't424801U
TIRAKE-TIRANE -
SHAIPERIVIE ¢~
Tal: +355 4 2280442/3
Fanc +355 4 2280441
Email:
BARREDHEMES] (Debitor):
Ermii i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RIDGERS MARIN SARLETL NC.11, HE AP.15
(AT} SQKOL DURRES -DURRES
(VE) MEMA SHOIFER!
Tel
Fax
Email;
Emni i Personil Fizik/uridii Adresa
(EM) AL.GLOBAL OIL SH.A. RR SULEIMAN DELVINA ND11,H.10 AP 7
(NUIS) L62214509F L62214508P
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

Cata = shiynit: 27.12.2023 Fagla 3. e 8 Org ¢ shtypit 11:5%:44




Er. & Dinrcs, Qondra @ Biznesit Cbservator

Sofvia, 1ay X1
TIRAHE, SHQIPERI
TELFAX 355 4 2420008
: TEL:555 4 2620008
Regjistrl 1 Barréve Siguruese Emal: ths@man-ai.can
Emut i Parsonit Fizik/Juridite Adresa
(EMY EURCPETROL GROUP SH.A, BULEVARD! ZHAM T'ARK, PALLATI 3,11
(NUIS) 1.81925022T LE1925022T
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email

KOLATERAL TJETER: e
BARRE SIGURU ESE MBl:
ME! 100% TE ARSTONEVE TE BARREDHENESIT SHOOERISE "AL.GLORAL OIL'SHA. TE
ZOTERUARA NGA: BARREDHENES! AKSIONER! SHOQERIA "EUROPETROL GROUP®.SH.A
NE MASEN'50% PUESMARRJE NE SHOQERINE "AL.GLOBAL OL'SHA. ~ DHE NGA
BARREDHENESL~Z. BIDGERS MEMA NE MASEN 50% PJESMARRJE NE SHOQERINE
CALGLOBAL OIL"SHA. SIPAS MARREVESHJES BARRE SIGURUESE NR.887 REP DHE
NR.625 KOL DATE 03.03.2021 TE NOTERIT ALKET MANCKA.
PERSONI REGJISTRUES:
Exm § Personil FizikAuridic Adresa
(EM) BANKAOTF ALBANIA SHA,  BLY: DESHMORET £ KOMBIT, TWiN TOWERS,
(NUIS) K414248010 KULLA 1, KAT
TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPERL

Tel: +355 4 228044213
Fax: +355 4 2280441

Email;
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:
Emii i Personit Fizik/Juridile
SONILA SHKODRARNI
Data e shiypit: 27.12.2023 Fagia 4 ¢ B

Qra e shiypil: 17:58:44




Ry, o Dikres, Qendra ¢ Banesit Obsorvanr
T\”‘? ! Sehvs, Kall X
; TIRANE, SHQIPERL
TELFAX.:355 & 2420005

e » . TEL:355 4 2420004
Hegjiseri 1 Barréve Signruesc Emall: rbs@raan-al.eam

- o pr——— -

e REG JISTRIMI -A-20211104163156330

Data ¢ Regjiskrimit: 04.14.2021

Ora ¢ Regjistrimit; 131,56
Kohezgjatia Regjistrimit fvite): 5

Catz e Perfundimit te Regjistrimit 04.112025

Numiri | Dokuraentit; A-318001-2143

Referenca e Perdoruesit: Cn

- f
BARREMARRESI (Kreditor): L
N ' /
rri § Personit Fizik/Jurigi Adresa

(EM} BANKA OTP ALBANIA SH.A. BLY: DESHIMORET E KOMEBIT, TWIN TOWERS,
{MUIS) K414243011) KLILLA 1, KAT K414248010U

TIRANE-TIRAMNE

SHQIPERI

Tel: +385 4 2280a42/3
Fax: +355 4 2280441
Email:

BARREDHENES! (Debitar):

Emri | Fersonit Fizilk/Juridik Adresa

{EM) RIDGERS TIRANE
{AT) SOKOL TIRANE-TIRANE
{MB) MEMA SHOQIPER!

Tal:

Fan

Email:

i } Personit Fizik/uridik Adresa

{EM) AL.GLOBAL OIL SH.A. RR. SULEJMAN DELVINA, NDERTESA 11
{NUIS) LE2214509P Lé2214508P

TIRANE-TIRANE

SHOIPER]

Tel:

Fax:

Email:

Data e shtypit; 27,12.2023 Fagja 5 & 8 Cra e shiypit: 11:5%:44




Rr. ¢ Dibrss, Qondrac Biznesit Sbsorvator

M ) Salvis, Watl 2
TIRAHE. SHQIFER!
“1( TELFAN 3554 2420005

Tel.rg,s's 4 2430006
Regjistrl § Barrve Siyuruest Emai hs@roon-al.com

Ernri_i Sersonit Figik/J uridik Adresa
(EMY) EJROPETROL GROUP SH.A, BLV. ZHAN DARK LB1925022T
INLIS) LB 223022T TIRANE-TIRANE

SHQIFERI

Tel.

Faw:

Email:

KOLATERAL TJETER:

BARRE smuau;ég__- MBI AKSIONET E BARREDHENESIT SHOOERISE “ALGLOBAL O
SH.A. NJE SHOQER! E THEMELUAR SIPAS LIGJEVE TE REPUBLIKES SE SHOQIFERISE €
ClLA ZOTEROHE‘JFEPI%‘QEE_SISHT NGA: AKSIONER! SHOQERIA "EUROPETROL GROUP"
SH.A. NS MASENGD% PIEDBRRIE NE SHOQERINE nAL GLOBAL OIL"SH.A. DHE NGA
AKSIONER! Z RFES@__E%S MERi NE MASEN 50% PJESMARRJE NE SHOQERINE
“AL.GLOBAL OWL™SH.A. FREDIMARRES/BARREDHENES! ESHTE REGJISTRUAR PRANE
REGJISTRIT TREGTAR SHQIPTAR ME NR. LE2214508P DHE ME SELI NE ADRESEM:
RRUGA NJESIA ADMINISTRATIVE NR.S.RRUGA SULEJMAN DELVINA®, NDERTESA NR. 11.
HYRUA 10, AP.7, 1019, TIRANE. SHQIPERL'DITE PUNE* NENKUPTON NJE DITE NE TE
CILEN BANKAT JANE TE HAPURA PER KRYERJEN E VEPRIMEVE TREGTARE/EAMKARE
NE TIRANE, SHQIFERL "KOLATERAL® DO TE THOTE AKSIONET, TE DREJTAT E
SHPERMDARIES PERKATESE OHE TE DREJTAT E MENSHKRIMITTE DREJTAT £
SHPERNDARIES" DO TE THOTE GDO PRETENDIM FER DIVIDENTET. SHPERNDARJIET,

PERFSHIRE POR PA U KUFIZUAR NE PRETENDIMET PER SHPERNDARJET 5! RRJEDHIM !
FVOGELIMIT TE KAPITALIT THEMELTAR, PRETENDIMET NGA TE ARDHURAT PREJ
LIKUIDIMIT DHE PRETENDIME PER RIPAGIMIN E KONTRIBUTIT FILLESTAR NE KAPITAL, Sl
DHE TE GITHA PRETENDIMET E TJERA VONETARE LIDHUR ME SECILEN NGA
KUOTAT/AKSION (SIG ESHTE PERKUFIZUAR ME POSHTE)."RAST MOSPERMBUSHIE®

WENKUPTON NDODHJEN E ME RASTI MOSPERMBUSHJE OSE MOSPERMBUSHJE E
MUNDESHME SIPAS PERCAKTIMIT NE KONTRATEN E KREDISE. "BARRE" NENKUFTON
CDO HIPOTEKE. PENG. BARRE, PRIVILEG, PRIORITET, CEDIM, BASHKIM, KOMPENSIM

OSE GARANC) TJETER TE GDO LLOJI OSE GDO MARREVESHJE OSE INSTRUMENT

TIETER QF KA PER QELLIM DHENIEN E GARANCISE MEPERMJET OSE NE LIDHIE ME.
OSE CDO VEGIM CSE MARREVESHIE PRIVILEGJUESE NE LIDHJE ME PASURI TE

ARDHURA OSE TE DREJTA EKZISTUESE OSE TE ARDHSHME."DETYRIMET E SIGURUARA"
NENKUPTONTE GJITHA DETYRIMET MONETARE TE TASHME DHE TE ARDHME
(PERFSHIRE BORXHET, PERGJEGJESITE AND DETYRIMET TE CILAT JANE TE
VLERESUESHME NE TE HOLLR), TE KREDIMARRESIT OSE SECILIT BARREDHENES NE
CFAREDO VALUTE QOFSHIN, PER TE CILAT BARREDHENESAT JANE APO MUND TE

BEMEN KOHE PAS KOHE DEBITOR OSE PERGIEGJES KUNDREJT BARREMARRESIT
SIPAS KONTRATES SE KREDISE, SIZ MUND TE NDRYSHOHEN KOHE PAS KOHETE

GJITHA DETYRIMET MONETARE PER TE CILAT KREDIMARRES] OSE QDO

EARREDHENES JANE APO MUND TE BEHEN KOHE PAS KOHE PERGJESJES KUNDREJT
BARREMARRESIT S| RRJEDHOJE E DREJTPERDREJTE ARG E TERTHORTE E
KONTRATES SE KREDISE, SIG MUND TE NDRYSHOHEN KOHE PAS KOHETE GJITHA

Data e shiypit: 27.12.2023 Fagja 6 & 8 Ora e shiypit; 11:58:44




Reqjisiei | Barrdve

Rr. & Dibres, Cendra ¢ Biznesi Chaaratar
Selvla, Kall XII

TIRANE, SHOIFER)

TELIFAX, 558 4 2420008

TEL:IES 4 2423008

Email: rhs@rpen-aloomm

Siguruese

DETYRIMET MONETARE TE TASHME CSE TE ARDHME TE PAGUESHME OSE TE
KERKUESHME PER TU PAGUAR NGA KREDIMARRES!I 2SE GDO BARREDHENES!, Sl
FASOJE € PAGIMIT TE SHUMAVE TE PERCAKTUARA NE PARAGRAFET (1), (i1} ME SIFER
TE RUAJTURA OSE REVOKUARA OSE TE BERA TE PAEFEKTSHME DHETE GJITHA
DETYRIMET E BARREDHENESVE SIPAS KESAJ MARREVESHJE."PERIUDHE GARAMNCIE"

NENKUPTON FERIUDHEN DUKE FILLUAR NGA DATA E KESAS MARREVESHJE DERI NE °

OATEN NE TE CILEN TE GJTHA DETYRIMET E SIGURUARA DO TE JENE SHLYER DHE
PAGUAR NE MENYRE PERFUNDIMTARE DHE TE PAKUSHTEZUAR.

nAKSIONE" NENKUPTON AKSIOMET QE PERFAQESOJME 100% TE KAPITALIT TE
MENSHKRUAR TE BARREDHENESIT.'TE DREITAT, E NENSHKRIMIT" MENKUPTON TE
GJITHA TE DREJTAT E BARREDHENESVE PER TE NENSHKRUAR DHE ZOTERUAR
AKSIONET PER RASTET JASHTE Z__MAPH[MIT- Tﬁ," KARITALIT TE BARREDHENESIT NE
FAVOR TE BARREMARRESIT "B OTP AL A" SH.A., SIPAS MARREVESHJES SE
BARRES SIGURUESE, NR. 1917 REP.‘,% KOL.. DATE 02.11.2021, ME NOTERE FRIDA
MUCMATAL -

PERSON] REGJISTRUES:

Epnri 1 Parsonit Fizik/uridik Adresa

{EV} BANKA OTP ALBAMIA SH.A.
{NUIS) K41424801L

BLY: DESHMORET E.KOMBIT, TWIN TCWERS,
KULLA 1, KAT

TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHCIFER]

Tel: +355 4 226044213

Fax: +355 4 2280441

Emall:

MNENSHKRIM! | AUTORIZUAR:

Emrii Personit Fizik/Juridik
SONILA SH RAMI
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MINISTRIA L XIS 4XCAVE DEE EKOXOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIL

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

i
GIENDJA E REGJISTRIMIT
- ‘-"f.f\' w! ‘?.b-
| 1. Nuomri unik i identifikimit 18 subjcktit | L81923022T
(NUIS)
2. Data ¢ Regjistrimit 25/07/2018
3. Emrd i Subjektit EUROPETROL GROUP
4, Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Dara e themelimit 10/07/2018

6. Kohézgjata

Nga: 10/07/2018  Dei:

7. Zyra géndrore ¢ shoqdrisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, Pallati 5, 1/1

8. Kapital:

10.652.127,000

9. Vlera e kapitalit t€ shlyer:

3500000.0000

10. Numr i aksiconeve: 3,500,000
10,1 Viera nominale: 3.045,465
11. Kategorité e aksionsve t& shoqérisC té zakonshme | me pérparést | me 1 drejts | pa 1€ drejte
vote vate

11,1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit:

Perpunimi, rafinimi, transporti dhe twegetimi me shumice ¢ pakice,
i nafies bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregetim me shumice dhe
pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, Import-sksport
i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. Krijimi dhe
shirvtezimi i depove te hidrokarbureve. te zoteruara teresisht osc te




REPLELIKA E SEQIPERISE

MINISTELA E JASANCAVE DEE EKONOMISE
QENDE KOMEETARE E BIZNESTL
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T 3narra. me kontrate qeraje. Import, cksport, gaz, karburant & snorgji

Kirlke, Impoit, eksport artikuj dhe produkte industriale.
shoimore, “glgktro shtepiake, artikuj plastike, pjese Kembimi,
amilay, sportive, kancelan dhe hidrosanditare dhe tregetimin ¢ tyre
me shumice ¢ pakice. Veprimtari Bar Kafe, Restorant, Objekte
Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, ne baze te licenscs
perkatese nga Organet @ tjera kompetente ne rast sc kerkohet.
Blerjen ose marrjen me kontrate perdorimi te mjcteve te Transportit
dhp_h}eqen ¢ edo lloj transporti te mallrave ne rmuge tokesore dhe
detars, kombelar dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti qe
- drejtegcrreejt ose ne perdorim lidhet me naften ose nenproduktet e
saj. Jmportimi i te gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeleve te
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shogerise. Ndertime civile
dhe industriale. Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Dhenie
e qera e autoveturave dhe automjeteve 1€ transportit, prone ¢
shegerise, si dhe parkim automyjetesh te te gjitha lojeve. Krijimi i
Shogérive Aksionere, bija dhe 1 Degéve t& saj, dhe Sliogérive me
Pérgjegiesi 6 Kufizur, bija dhe i Degéve t& saj, brenda terriront té
Republikés st Shqipérist dhe jasht saj.

13. Sistemi i administrimit

[ me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit .

Gerlan Kugi

Nga: 14/12/2023 Deri: 14/12/2028

15. Procedura ¢ cmérimit nése ndryshen
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarél e Keshillit Mbikgyrés
{plotésoher nése éshté Sh.a me dy

Qazim Qazimi

nivele) Anetar
16.1 Kryear/anétar ;
16.2 Afati i emermit Nega: 19/12/2023 Deri: 18/12/2026
17. Anétar i Pavanu Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve 30
17.2 Kushtet ¢ pjesémarries
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
naa parashikimet ligjore.
19, Anétardt ¢ Késhillit Mibikqyrés Frident Kugi

(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
aivele)

12
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MINISTRIA E FIVANCAVE Ené]’ﬁ_xoxomsi

QENDRA KOMBEY:

E BIZNESIT

\7 19.1 Kryetar/anétar Kryetar
19.2 Afati § emenmit Nga: 30/03/2021 [Deri: 30/03/2024
20, Anétar 1 Pavarit Ja
70.1 Pérfaqesues i Punémarrsve Po i
20.2 Kushtet e pjesémarrjes ' /
121, Procedura & emérimit nése ndryshon e 7
. nga parashikimet ligjore. i
72 Andtarét ¢ Késhillit Mbikgyrss Atala Dedej
(plotésohet nése éshi€ Sh.a me dy
nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anétar -
oy 1072 [ - - 4
792 Afati i emérimit Nga: 19/12/2023 | Deri: 18/12/2026
23. Anétar i Pavaror Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve To
23.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes
4. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
| nga parashikimet ligjore.
25. Cksperti/ét Kontabél i Autorizuar Arjan Dhimertika
| 25.1 Aferiiemérimit Nga: 10/07/2018 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabel 1 Autorizuar HOLLY & ENDI AUDITING
26.1 Afati i eménimit | Nga: 10/03/2022 [ Deri:
27. Aksionarét . Gerian Kug:

27.1 Numri i Aksioneve

\ 272 Dirgindja e pjesémarmies

Me te drejte vota: 8750000
Pa tz drejte vote:

25,000

F’,S. Alksionarét

28.1 Numr i Aksioneve

98.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Ene Kuagi

Me te drejte vote: 875.0000
Pa to drejie vote:

23,000

29, Aksionarét

279.1 Mumiri i Aksioneve

Asllan Kugi

Me te drajte vote: §73.0000
Pa ta drejic voue:
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25,000
26.2 Pérqindja e pjesémarrjes
30. Aksionarét Skénder Kugi
Me 1e drejte vote: §75,0000
30.1 Numr i Aksioneve . Pa te drejie vole:
VT se00
30.2 Pérgindja e pjesémarries NP
31. Vende t& tjera 16 ushirimit t& aktiviwetik ‘*::1 e

32 Té dhina g€ njoftohen vullnetarisht " Emmi Tregtar: EUROPETROL GROUP

E-Mail: kristiana.cipa@europetrolalbania.con
Telefon: 0696877799

33, Statust:

Akiv

Date: 26/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshlcrimi
{1 népunésit 12 sportelit)

vulosur elekironikisht nga
Date2023M12/26 14:58:07

+01:00
132006

LB1925022T20231226145758

Shinim @ Ky dokument eshid gfencruar dhe vulosoy me an¥

til mié progedure wlamatike nge nié stem alehtreail

(Geadra Komberara ¢ Biznesit)
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MINISTRIA E FINANCAYE DHE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BLZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GIENDJA E REGJISTRE\'IIT
“"--._ ] n\'\‘ﬁr
1. Numr unik i identifikimit & subjektit | L62214500P-
(MUIS)

2. Data ¢ Regjistrimit 14/10/2016

3. Emri i Subjektit AL.GLOBAL OIL

4. Forma ligjore Shogeri Aksionare

5. Data e themnelimit 1171072016

6. Kohézgjatja

Nga: 11/10/2016  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqip&r

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.5,Rruga
"Sulejman Delvina®, Ndertesa 11, Hyrja 10, Ap.7,1019.

8. Kapitali

887.962.000,000

9. Viera ¢ kapitalit t& shlyer:

$87962000.0000

10, Numri 1 aksioncve;

10.1 Vlzra nominale:

387.962,000

1.000,000

11. Kategorité ¢ aksioneve t& shoqérisé

11.1 Numrd pér secilén kategon

t€ zakonshme | me pérparési | metE drejte | pa té drejie
vote vote

12. Objekt i aktivitetir:

Impertin - dhe cksportin ¢ hidrokarbureve te gjithe llojeve, te
karburanteve, naftes, gaz dhe nenprodukteve te tyre me shumice si
dhe perpunimi i naftes bruto dhe nenprodokteve te saj.

13. Sistemi 1 administimit

[] me njé nivel =] me dv nivele




I 1

k=

REPUBLIEA E $HQIPERISE

»

VDGSTRIA E FINANCAV E]JHE EEONOMISE

QENDRA KOMIMEMESH

“r... i s
7
N
14. Administratori/&t Shaban Guni

14.1 Afati i emErimit

Nga: 22/12/2021

Deri: 21/12/2024

15. Procedura e emérimit nése ndrys,.lgon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetcncavp (nese
ka). ;

I
e

16. Anétardt ¢ Késhilliv Mbikqyrés
{plotésohet nise Eshié Sh.a me dy * .

L,

1" Gerian Kuai

. s
AR L - W

nivele) “Anetar
16.1 Kryetar/anétar — - =
162 Afati | emérimit Nga: 11/10/2016 Deri: 11/10/2019
17. Angtar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrgsve To

17.2 Kushtet e pjesEmarrjes

18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Andtarét e Keéshillit Mbikqyrés Sokol Mema
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
nivele) Anetar
1oy aetmamear Nea: 21/12/2018 Deri: 21/12/2021
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve To
20.2 Kugshtet e pjesémarrjes
21. Procedura ¢ emérimit n#se ndryshen
nea parashikimet ligjore.
22 Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Endri Pema
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
nivele) Anetar
n ..
gg :21, Amfa} ;E?Iﬁ;fm Nga: 21/12/2018 Deri: 21/12/2021
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues | PunEmarrésve Ta

232 Kushtet e pjesémarrjes

24 Procedura e emérimit ndése ndryshon
nza parashikimet ligjore.

(B8
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25. Anérarét e KEshillit Mbikgyres
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
afvele)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emérimit

Frident Kuqi

Krvetar

"

: Nga: 11/10/2016 !

Deri: 21/12/2021

| 26. Andtar i Pavarur | Jo "/
26.1 Pérfagesues i Pun&marrésve TIo R
26.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes TR
27. Procedura e emérimit nése ndryshon :
nga parashikimet ligjore.
28. An#tarét e Késhillit Mbikqyrés Ridgers Mema
(plotésohet nése Eshié Sh.a me dy
nivele) Anctar
2es Soynier Naa: 217122018 Dert: 21/12/2021
29. Anérar i Pavarur Po
29.1 Pérfaqesues i Punémarrésve 1o
29.2 Kushict e pjesémarrjes
30. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Eksperti‘€t Kontabgl i Autorizuar DASHNOR MEMISHI
311 Afati i emérimit Nga: 10/01/2020 | Deri:
32. Ekspertifét Kontabél i Autorizuar HOLLY & ENDI AUDITING
32.1 Afani i emérimit Nga: 10/01/2020 | Deri:

33. Aksionarét

Ridgers Mema

Me e drejie vote: 443081.0000

33.]1 Mumr i Aksioneve Pz tc drejte vore:
332 Pérgindja ¢ pjesémarries | 30:000
34. Aksionargt EUCROPETROL GROUP

34.1 Numrii Aksioneve

34.2 Pérqindja e piesGmarnrjes

Me te drejte vote: 443951.0000
Pate drejre vote:

30,000

35, Vende t€ fjera té ushtrimit & akrivitetit

Fier Qender - FIER Drize Drize. Ndertese Numri i Pasurisc
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T184/4 Nd.Zona Kadasmale 1557.
Durres Durres DURRES Terminali i Hidrokarbureve, Zona
Doganore Oftshore, Porte Romano \
36, T& dnéna qf njoftonen vulipetarisht | Emri Tregtat: AL GLOBAL OIL |
Co E-Mail: info@lta-auditor.com
Co Telefon: 0692040983
37. Statusi: e T 2 Al
e B
Daté: 26/12/2023
Emri, Mbierri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sporteliy)
Vulosur elekironikisht nga
Date:2023/12/26 13:52:18
+01:00
LG62214508P2023122643520
9382006
Shénim : iy dokument Esirg giencruar dne vulosur mt cné ES

tél nfé procedure autornalike nga njé dstem elektronik (Qendra ombEtare ¢ Blznesit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE . -+ . NOTER AMELA MUKAJ

DHOMA KOMEETARE E NOTERISE; .~ ADRESA NJESIA ADMIN]S’I'Q,«TWE
KAMEZ, RR. BULEVARDJ BL|L,
GODINA ARBEN DEDJA ;

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692056273 I

PROKURE E PERGJITHSHME.

Nr. repertori: 5399 ' Nr. koleksioni: 2159
Kamex mg 25/12/2023

|
Liziet relerycss :
FLigl nr. 7630, date 29071993 "Kodi Civil | Republikis sé Shqipérisé®. i ndryshuar ’i
3.Ligii ne. WERT, dute 1033008 "Pir mbeojijon ¢ & dhénave poracnale” i ndosbuwe .!
Adigjime DD, ded 2001272013 "PEr Noteing”, § ndryshune ' AINZANSIRN 5.‘\|! TS

|
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PROKURE EPEREJITHERAME o
Para ineje Noteres AMELA MUKAJ, a.netarn*e'gDhémén &tare (£ Noterisg, Dega Vendore TIRANE,
me 2yré né adresén Kamez, NIESIA ADMINISTRA MEZ, RR. BULEVARDI BLU, GODh’NA
ARBEN DEDIA, y Paragit personalisht:

(VE) PERFAQESUAR: ;
Shegiria KUKES INTERNATIONAL, AIRPORT, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra |
kombstare e regjistrimit & bizneseve) me numéar unik identifikin:i t subjektit NTUS L97531201R, me
adresé Njesia Administrative Shtigen, Kikes (Aeroport I Kukesit, 3,5 Km Ne Jug Te Qyretit Te Kukesit,
pérfaqisuar nga. Administratori Ridgem Mema, atésia Sokol, amésia Myzejen, shtetas Shqiptar, Lipdor ng
Manéz, Durrés dhe banues n& DURRES, me adrass Marin Barleti 00690500; Nd. 11; H. 9, Ap. 16; Pumrés;
Durris; 2006; Durrés, lindar ma 03/12/1992, gjendja civile “; martuar”, madhor, me zotési t& plots ji.lridike
PeT LE vepruar, pér identitetin e 18 cilit Ut garantova me Letemjoftim ID nr. 038159374 dhe nr. personal
1212030624, J

Shogéria AL.GLOBAL OIL, regjistruar i person juridik n& QKB (Qendra kombétare ¢ bizneseve) me

‘sulejman Delvina', Ndertesa, | 1, Hyrja 10, Ap.7,101 9..perfagésuar nga Ortak Ridgers Mema, atésia Sokol,
amésia Myzejen, shtetas Shyiptar, ndur né Manéz, Durrgs dhe bannes ng DURRES, me adresé Mag;
Barlati 00690500; Nd. 11; H. 9; Ap. 16; Duyrss; Drarzés; 2006; Durrés, lindur ma 03/12/1592 . gjenEI:civilc
I martuar”, madhior, ma zotdy i€ plote juridike pér t& vepruar, pérideatitetin e ¥ cilit u garantova me
Letemnjoftim ID nr. 038159376 dhe nr. personal J21203062A .dhe si individ: '

Ridgers Mema, atEsia Sokol, amasia Myzejen, shtatas Shqiptar, lindur né Manéz, Durrés dhe banues ni
DURRES, me adress Marin Barleti 00690500; Nd. 11: H. 9; Ap. 16; Durrés; Durrés; 2006: Durrés, lindur
m& 03/12/1992, sjendja civile martear”, madhor, me zotssi t5 ploté juridike pér 13 vepruar, pér idéntitetin
¢ € cilit u garantova me Leternjoftim ID pr. 038159376 dhe nr. personal 1212030624, '

I' cili me déshirs 3 1ire, vullnet 1 ploté dhe t& pa vesuar, kirkoi aga ung Noterja hartimin e késaj prokure 2
plrgjithshme né bazé t€ aeneve nr. 54, 71 ¢ vifues 18 Kodit Civil w8 Republikss s& Sheipériss, nenit 62, pika
I. germa “12, neni 63, pika I, germa “¢", neni 99 18 ligjit nr. 119, daté 20.12.2018 “P&r Noterina™, si mé
poshté vijon: '

Uni Ve pérfaqésuari/a j mésipérm, shtetasi Ridgers Mema gen cilesine e Administratorit ve Shpqérise
KUKES INTERNATIONAL AIRPORT » Ortakut te Shogérise AL.GLOBAL OIL dhe si Tndivid
emeroj si pErfagésues ta Pérgjithshém Jurgena Shehn, atgsia Mersim, amésia Mimoza, shtetas § qiprar,
lindur né Cajs, Kukés dhe banues né KAMEZ, me adres Lidhja E Prizrenit 03940142; Nd. §6: H. 1.
Paskugan; Paskugan; 1047; Kaméz, lindur m& 29/ 07/1999, madhore, me zotEsi t& plotg furidike pér te
vepruar, pet identitetin ¢ t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 023064755 dhe nr, ‘
personal J957290337,

Ka t¢ drejté t& me pérfaqésajé , me t2 drejta dhe me kompetenca t& plota né prani dhe ne mmmgesen
time né ¢do argan administrativ, ent privat apo publik né Republiken e Shqiperise, Zyre e giendjes
civile per te terhequr dhe depozituar ¢do alet Persenal timin ape ne lidhje me Shogerite qe une
perfagesoj 51 dha né lidhje me ¢do ceshije adminjstrative apo konfliktet gjyqésore, ku une i
perfagesiari do te jem pale kerkues, ankimuese, padites, te paditar, te kunderpadifur apo
kunderpadites, kallezues, te akuzuar. |

Ka & drejté t& me pérfaqésoje né 6 gjitha institucionet shtetérore, Agjensia Shteterore e _Kad:istres ne
tc gjithe Shgiperine; duke kerkuar, nenshkruar » depozituar dhe/apo terhequr ¢do loj dokumenti,

- . Fal
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akti, shkresg & mund ti nevojitet, pérzgjidhjen e drejte teécEshijeve R pershkruara ne Lete rokure.
Ka te drejte te aplikoje dhe te régjistroje prona neemer.dh@perllogakine timen apo te Shoderise qe
une perfaqesoj . \ Ve ! |l
[ ]

3 . *"al_ . X
Ku € drejté 8 nénshkruajeé Kontrata Sipermarrjé'*,\lghhm@ qydfe » Kontrata perdorimi , Akt
Marreveshje , Kontrata e Tjera, Kontrata Bashkephﬂmi;&d{ontrata Huaperdorje Lu:i?]l:me +

f
|

Paluajtshme, Deklarats Njohje Shume, Kontrata Huadkenie,Deklarata Noteriale, Vendim Ag bleje,
Kontrata dhente Truoalli per ndertim me sipermarres te ndryshem, Kontrata porosie per
Apartamente, Njesi , Garazhe, Ko ntrata Dhurimi Pasuri e Luajtshme (Aksionesh + Antomejt) si dhe
cdo Akti cili eshte konform ligjit dhe nenshkruhet para ¢do Zyra noteriale si individ apo shogeri.

deklarata ose ¢do Jloj akti noterial ge do te jete i nevojshem per realizimin € procedurave, te Yendosm
Lolateral prona ku une jam pronar si individ apo shogeri, bashkepronar per ¢do pasuri, te ndryshoje
kolateralet e Iena si dhe ¢do gje te tjeter te pacilesuar,

Perfagesnesi ka té drejié 5 marre dijeni zyxtarisht pér emer dhe ne Nogari timen pergda akt
shkresor ne Republiken ¢ Shyiperise qe me drejtohet mua te perfagesuarit apo shogerive rga entet
private apo publike, Zyra te Gjendjes Civil > terbegje dokumentacioni, Ashk, Zyra noteriale, Orcanet
Giygesore apo administrative 3 shkallet e gjyqesorit etj, ge operojne brenda Republikes se S]:;’qiperise.
Marrjen dijeni prej tyre, une i perfagesuari do ta konsideroj si te ishte nenshkrvar dhe pranuar prej
meje dhe shogerive. i

Perfagesuesi ka ta drejté té nenshkruaje ne emrin tim apo te Shogerive ge une perfaesof para ¢do
banke te nivelit te dyte ne Republiken ¢ Sheiperise, ne ¢do llogari qe une dhe Shogeria ime
disponojme re monedha te ndryshme duke i dhene tagra te kryeje ¢do loj veprimi ne ogarite
ekzistuese, logari Keto individuale apo bizmesi duke kryer cdo veprim depozitimi, terheqgje,
xhirellogarie ne favar te te treteve ne llogarite bankare. Kane te drejte te nenshkruajue £dg veprim
bankar ge ka te beje me depozita bankare, me logarite per karta krediti /debiti lek dhe ne Eljiro duke
i mbushur keto Nogari , duke bere likujdimin e tyre , si dhe duke nenshkruar delumentacion per
mbylljen e ¢do llogarie bankare ne ¢do banke qe disponoj si Raiffeisen Bank, BKT, Intesa San Paolo
Bank, Tirana Bank,. Ka te drejte te kryeje transferta te shumave ne banka jashte Shqiperise|apo dhe
te depozitoje ne emer dhe per llogarine timen dhe te shoqerive shuma per pale te treta ne ¢do banke
qec do te duhet,

Ka te drejte te kryeje veprime bankare ne lidhje me kentratat e shitjes apo dhurimit ku une jam pale
shitese/dburuese apo blerese/pranuesc e dharimit, deke depozitnar ¢mimin e blerjes si [dhe jap
pelqimin ne kete prokure qe ¢mimi i shitjes s¢ pronave ne emrin tim individual apo te Kompanive te
derdhet ne logarine time personale apo te Shogerive.

Perfaqesnesi La ¢ drejté t&8 Lryeje te gjitha veprimet ligjore e procedurale ge kane pe objekt
doreximin, aplikimin e plotesimin e dokumentave prane institucioneve perkatese, mbi b e fe
cilave me lindin te drejta mua te perfagesuarve, nenshkrimin e edi Vertetimi, nenshkrimin e ¢do Ceku
apo akte noteriale me pale te treta, ‘ndfekjen e te gjitha procedurave administrative ne te gjitha
institucionet shieterore duke oshtruar te drejten 2 ankimit ne instancar eprore te t_vrel, £i dhe
perfaqesimin ne te gjithe shkallet e giyqesorit ku une i perfaqesuari jam apo mund te jem piale ne te
giitha cilesite ge i njeh Hgji procedurial dhe ai materjal, i

Te me perfagesoje prane ¢do institucioni publik apo privat, ne nivel gendror apo lokal l.idhm? me ¢do
ceshtje qe ka te beje me te drejtat ge gezoj ne baze te legjislacionit shqiptar, duke paragitur e
g © Fa.2
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o akte te tjera ligjore qe kane per ohjekt informimin, depozitimin
dhe mbrojtjen e interesave te mia dhe te shogerise nyfnrocedurat perkatese per real‘m[nfuin e te
drejtave te citnara ne kete prokure, R T
R |
Perfaqesit i jap re giitha te drejtat, kompetencat, ge ne mungesen time, ne emer dhe per Uegari timen
dhe te shoqerise te kryeje ¢do veprimi perfagesimi -dbe nenshkrimi te ¢do dokumentacioni te
nevejshem me gellim kryerjen e cda veprimi te nevojshem perfshire por pa u limitur ne nensifkrimin,
perfagesimin, kerkimin, depozitimin, xbirim ne Dosgari te paleve te treta, terhegje te (e hollave pe
llogarite ¢ mia dhe te shogerise, pe cdo institucion administrativ te qeverisfes gendrore dhe vendore,
bankat e nivelit te dyte dhe cdn entitet publik apo privat ne Republiken e shqiperise. .
|

Perfaqesit i jap t& drejta te neashkruaje ¢do dokument tjeter te nevojshern, i cili nuic permendet ne
kete prokure si dhe nese eshte ¢ nevojshme te nenshkruajne t emérojé me prokure dhe/ose autorizojé
avekatZ, q8 i konsideron & mevojshém ne givkimin e saj) duke i dhene te gjitha tagrat ¢ nevojshme per
perfagesimin s2 me te plote te interesave go mia dhe te shogerise, pa asn je kufizim perfshire edhe te
drejien te nenshkruaje marreveshje me ente private/shteterore, si dhe te kryeje te gjithe ve Irimet e
nevajshme ge nuk permenden ne kete prokure te pergjithshroe per Hogari timen dhe te shogerjve,

i
Perfaqesit i jap t& drejta pa u kufizuar, te krycje te gjithe veprimet e nenshkrimet prane noterit
publik aps DPSHTRR-se, apo institucione te tjera te Republikes se Shqiperise dhe te nenshkruaje cdo
Kontrate per shitjen e automjeteve tek palet e treta q¢ ndodhen ne pronesine timen dhe te shg gerive.
Si dhe terhegjen e nenshkrimin e dokumenteve , kerkesa, formulare, vertetimeve ctj. si dhe krveje
¢do veprim per ¢do dokument tjeter te nevojshem ge nok permendet ne kete prokure, me qellim

tjetersimin e automjeteve, i

|
Perfagesuesit Lizjor sa me lart citmar, i jap cdo te drejte, komptence te pakushtezuar edhé pse ta
pashprehur sa me lart por qe parashikehet nga ligji Material e Procedurial ne konceptin e plote te
realizimit te qellimic te Prokures duke mos dashur Q¢ prokura te kontestohet Per mangesi delegimi te
drejtash dhe kompetencash. :

Perfagesuesi ka g drejté 18 kryejé o8 gjithé procedurén ligjore pér leshimin e urdhérit t6 ekze!.kuﬁmii
per cdo vendim gjygesor ku une jam pale, 1€ nénshkrmajé kérkesén pér ekzekulim te cdo Yendimj
giyqesor ku une apo shogeria jemi pale prane Zyrave pérmbarimore, t€ marre Piesé né cdo procedurd
Né pérmbarim, duke pasur ¢ drejtén cdhe ¢ térheqjes sé shumave té pérfituara nga zgjidhja e
veshtjeve me giyq apo administrativisht, me marréveshje, si dhe né ¢do institucion tietér qe ajo do ta
konsideroje t8 evojshme, i

Kjo prokuré e pérgjithshme Eshts e viefshme Nga momenti i nénshicrimit t& saj dhe deri me date 29 Shk_l.ll‘t 2024

me 12 drejtén e shfuqizimit (& saj né ¢do kobha, E/ perfagésuara/i deklaroi se: “7a &ithe veprimet e kryera nga
perfagdsuesi im | pérgjithshém brenda fagrave 12 pércaktuara né kété projuré, nd mbéshleye (& t¢ drajtave gé mé nieh
legiislacioni n€ fugi né shistin Shqiptar, do i konsideroj (¢ drejta e 1§ mirégena, sikur ¥ ishin kryer prej vetF meje ™.
Prokura & Pérgjithshme, u lexua tga ung Noteriz me z8 € lartg dhe né ményré & qarié né prani & t& pérfaqé%ua.rés, e
ciln ¢ kuptoi pérmbajtien e saj dhe meqenése shpreh vulnatic e saj t& lirg ¢ t& ploté, u njch dhe i kupioi efektet ¢ saj
juridike, & nénshlroi até rregullisht pérpara meje Noteres. Kjo Prokuré ¢ Pérgjithshme u harmaa ng #juhén Shgipe prej
meje Noteres ng 3 (tre) kopje, me vier t& njgj Juridike, mbéshicur nE shprehjen e lirg & 12 plot& 18 volldetit (5 18
pérfuqésugrés. Njéra kopje vendoser ng arshivén notedale, kapjet ¢ tjore pér té pérfagEsuarin [fns Moterja, wlariﬁ‘.kova
fdentitetin ¢ 8 pErfagsuares népérmjet dokumentit t§ identiteds dhe pasi e gjeta pErmhbajtien e -aktit noterial ©
mésipérm, né pErputhie & PlotE 1 ligjit pr. 110, datd 20,12.2018 “Pér MNotering”, neni 62, ncni 63 dhe neni 99 Hj;
vérieloj nénshkrimin e saj. Né zbatim té ligjit or. 9387, daté 10.03.2008 “Pér mbrojijen e t& dhénave Perso ; &, ma
ndryshimet, Uns Naoterja deklarof se do ruaj dhe pérpuncj & dhénat persenale 18 subjektit @ késaj prokure, né
ményré t& drejté dhe 14 ligjshme. .
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DEKLARATE NOTERIALE
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DEKLARATE NOTERIALE
Per: Dhenie pelgimi
Ne Sgys_ $ot me date 3‘%[ \2. [f 2023 (dy mije e njezete e tre), nerpara meje

notereswipBdenrckn. | anetare ¢ Dhomes Kombetare re Noteris, Dega _fewapnr |
me adrese Rruga B Tmepallati 18 , upamgit g&

PERFITUESI: Shogeriz bankare "BANKA QTP ALBANIA® SH.A., mz2 seli ne
adresca Bulevardi "Deshmorer & Kombir”, Twin Towers, Kulla 1, Kati 3 9-te, Tirzne,
Shoiperi, regjistruar i person juridik shgiptar me Vendimin Nr. 30724 dare
12.12.2003 & Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, ge vepron si BANKE me Licensen
Nr. 17 daie 16.02.2004 te leshuar nga Banka e Shoiperise. me NIPT Nr.
K<1424801 U. perfaqesuar nga Drejtori i Divizignit ce Biznesit, Z. Ferid Shijaku, ;
bir! § Sadiur, lindur ne Firanc. me 18.01.1968. bamues ne adresen Rruga “Ali Demi™,
Pall. 14871, Ap. <, Ticane, mbajice i Leternjoftimit N, 033912295, dhe me nr
Personal Gg01181191, madher, me zotesi te plore Juridike per te vepruar g nza
Menaxhere e Departamentit te Kantrollit te Kredise dhe Monitorimit Znj. Vilma
Stankovig, bija ¢ Qemalit. lindur pe Tirang, me 25.05.1084. banues ne adresan
Rruga “Muhamet Delin™, Tirans mbajlese ¢ Pasapories/ Leternjoftimit Nr.J45 323037F
madhaore, me zoresi w plote juridike per te vepruar. te cilet deklarvan sz me poshie
vijon, te cilet deklaruan sa me poshte vijon:

2} Shogeria bankare “BAKKA OTF ALBANTA™ SH.A., ka skorduar kredimarresiy

shogerise tregtare "AL.GLOBAL OIL” SHA. me NUIS L§2214309p kredite 5i me
poshrz vijon:

= Nje limit kredie 548.670,000 Leke Yredimarresit shoqerise tregrare
"AL.GLOBAL OIL" SHA. me NUIS L52214509P nz baze te Kontates par
Dhenie Lehtesic Garantuese Leter Garanci dhe Leter Kredi dhe ose Linje’
Kredie {Overdraft) Nr. 5378 Rep dhe Nr.3015/1 Kol dage 28,12.2020, 1o
noterit Alket Mancka dhe Shrojees se Kontrates per Dhenie Lehtesie
Garantuese Larer Garanci dhe Leter Kredi. dhe ose Linja/ Krediz (Overdraft)
Nr. 886 Rep dhe Nr, 627 Ka! date 13.03.2021. e noterit A tke: Mancka, dhe
Shtojees se Kontrates per Dhenie Lehtesie Garantuese Leter Garenel che Leser
Kredi. dhe ose Linje/ Kredie (Overdraft) Nt 1918 Rep dhe Nr. 572 Kol dare
(02.11.2021, 1e noteres Frida Muemataj dhe Shtajees se Konrrates per Dhenie
Lehtesie Garantuese Leter Garanei dhe Later Kredi, dhe ose Linje! Kredje
{Overdrzft) Nr. 192¢ Rep dhe Nr. 372 Kol date 14.10.2022, 1e noterit Frida
Mucmaraj dhe Shtojees se Kontrates per Dhenie Lehtesie Garaniuese Leter
Garanci dhe Leter Kredi. dhe ose Linje Kradie {Overdraft) Nr. 4787 Rep dhe
Nr. 2459 Kol daee 30.06.2023. te naterit Alket Mancka dhe Shujees es
Xontrates per Dhenis Lehesia Garanmese Leter Garanci dhe Leter Kredi, dhe
ose Linje’ Kredie (Qverdrafty N1, 1208 Rep dhe Nr. 395 Ko dare
31.08.2023, te noteres Frida Mucmarai,




LA

~ Shumen prej 150,000,000 Leke (njeqind e pesedhjete milione leke) ne baze
12 Konmrates Krediz Bankare Afamesme Nt, 5376 Rep dhe Nr. 3013 Kol date
28.12.2020 te noterit Alker Mancks dhe Shiojces per. “Konmates Kredie
Bankare Afatmesme Nr. 885 Rep dhe Nr. 626 Kol daﬁzﬂ: .03.2021 te noterit
Alleer Mancka. p=r

- Shumen prej 250,000,000 Leke (dvgind & pesedj:l mihonr: Ieke) ne haze
te Kontrates Kredise Bankare Aftemesme Nr. 5537 R'waﬁ?dhe N’ 3014 Kol
date 28.12.2020 te noterit Alker Mancka dhe Shlo_]cﬁﬁ VK jﬁrh Kredise
Bankare Aftamesme Nr. 84 Rep dhe Nr. 625 Rel date 12021 te noterit
Alket Mancka,

b) Per ze siguruar shlyerjen ¢ saj barredhenesit Shogeria “AL.GLOBAL QIL™ SHA- &~
dbe aksioneri Ridgers Mema (ky i fundit i 50 % te aksioneve) kane renduar me barre::
siguruese aksiopet ne favor te barremarresit "BANKA OTP ALBANIAT™ SH.A
sipas Marreveshjeve Sigurese si me poshte vijon:

-

-Kjo vertziohar me Marreveshjes Siguruese mbi aksionet Nr. 887 Rep, Nr 628 Kol
date 03.03.2021, redaktuar nge noteri Alker Mancka,

-Kjo vertetoher ma Marreveshjes Sizuruese mbi aksionet Nr. 5332 Rep, Nr301%
Kol date 28,12.2020, redakruar nza noteri Alket Mancka,

-Kjo venztoher me Marreveshjes Siguruese mbi aksioner Kr. 1917 Rep, Xr 573
Kol date 02.11.2021, redaktuar nga noteres Frida Mucmaraj.

Meqenese aksionet ¢ shogerise jane remduar me barre sigurnese ne favor

“BANKA OTP ALBANIA™ SH.A., me kete deklarare ne japim pelgimin_per
transferimin_me ane te dhorimit te S0 % te aksioneve nga Ridecrs Mema ne
favor te Shaqgerise ECROPETROL GROUP vetern me kushtin qe fe vijoine te
mbarten te gjitha te drejiat ¢ dervrimet duke perfshire edhe barrat siocnruese ne
favor te “BANKA QTP ALBANIA™ SH.A. per te giitha linjat e kredise qe kio
shogeri ka prang “BANKA OTP ALBANIA™ SH.A.

Gjitaashm, ne japim pelqimin tare per kryerjen ¢ veprimeve perkstase nga Zyra e
Noterise dhe Qendres Kombetare e Biznesir.
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vullnetit se lire 1o perfagesuesve
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Iuwd nga une Noteri ne 2 {kater) origjinale konform
te- Deklaruesir, te cileve pasi Ju lexua me z¢ re lare
¢ tyre, ¢ nenshkruan megullisht Para meje MOTERIT,

DEKLARUES .
BANKA OTP ALBANIA SH.A < 9

perfagesuar ngs

Drejtari i Divizionit te Biznesit Menaxhere ¢ Departamentit te Kontrollit
te Kredise dhe Monitarimit

Z, Feriti Shijaku
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